J—77% WSP1550TEC
ki BAE
N—=IYAF

HMamES 85822
B #h R

iRBAEES 669312

fER-AHOFTBEUBHERR., RRBTHFFR(TREELNHNET .
AR, BRETIHEAE. BUBEAGRICOVWTRAL, tyb7yT.
#E, BIRETRIRICATEEBEL TS,



BX

EULEH

& mECER

fEEREEH LV

PR AT

B fitia . BRICO1T

BEEWmCEEHRTY NS

gt i-Fay

KlREHBAILT

&EREE A
WSP1550 B R #R it
ERBR. #EE
AT EROME. A
RAEFEOLIE . SR
BRUEEBOME. A

ES
BRCEESER
EEE
VEETTRERIE
AEIRREOLE
YEERTRRYA S
EEBOIVIVEE
" S—ADHFEA
HE. EERMEXOIY M- E
F—hEEE
TAN—A—ELE
AEF—PIREEE

TAAT VA IRNYD A0 A%
EEBEOTIAT VARV ADELE
3 XTI AMF
FAATVARYD ABTE

AEF—REDERTE
NIVMEEDEE

TIHHERAET -, A MEERERERE
HABREEOERA-BHEFEEE
REEBEOER-INVIS NRAE

iE

[E]
[}

%

~N OO o o g N~ oD

10

15
16
17
18
18

21
21
22
22
22
23
23
26
26
26
27

27
28
29
31
31
33
34
34



BAFr—FEEOERA
PIVT—-vav MBS EER
BREE
BE AR
RE
MWV Da—T1405
BlmczE
FBEERR
g
JHIEEBNH
JURTAIL R, AURTARIL R AD LA IS5
JAVRTAILMRDEAE
JAVRTAIL MEREERE
JAVRTRIL DR
AEF— PR
AEF—HOEDSL
MEIATL
BRVATL
N=IYZ R
THIL

35
36
38
38
39
40

41
41
41
42
42
43
44
46
47
49
55
62
80



& 25T

- D)7 EEERE AR A (SRASNTVET , ZED 5 HIDES. 85822 FHAEFESTY,
‘B E T 85822 (FBRTAATVARYIAZEHLTNET,

‘B E TS 86150 (HED LUF 21UV I TRAVF AV MERER LTS,

‘MBS 86181 HEDIVAARIURTVPRYFAY iR LTS,

TURFCO MFG., INC.
1655 101st Avenue NE
Minneapolis, Minnesota
USA 55449-4420 www.turfco.com
(O (763) 785-1000 FAX (763) 785-0556 Q

PRODUCT SERIAL
J
PRODUCT NUMBER 86181 PRODUCT NUMBER 86150
OPTIONAL CROSS CONVEYOR OPTIONAL TRENCH FILLING
: ;\* ATTACHMENT

EE AHOVITIBEBEEITEEELL, BRATF. BEOEICHECEIFET,
EFIVE 74 FAEY 1540TEC FSvhigH R B DBtk

HWEES 85822 VUPILES FEABR

BEAST

- EHEOBBEHE:

A—70# & G0 B AEHRBMATEHRA R IVIIRET - VB ETEWIPTT,
BALERBIOEXMICBEAVEDETES,




fTHReE®mFYE

BESNSERAAE:

RS ISVDEEOB M TT . AL FTHORKRSN AN ERM IS LeERABREL
FT . ZOMOERZBEMELTVE B, FEAMEIANERESEEERILIEERFTELTLEEA,
EERTFHEBINLIBFAICRESNET . AEERECHEATIEHIC. AREEHTIER
. +RBEE.FIBAOL—F) VIV HEBREEATIENEHRTT , BTHMIEDE
&y heERLTES,

B4

21 1.25m, £5 1.13m, 2K 2.35m

hIN—BE:

0.71m° (FEHIAHIKEEICLD) . KIEHEE 1,088kg

B/ BERBAME:

3.6m—-12m

15240k 1l 40 -

TOYSLEERAE T — (T4 AT VARYD A, AVRTAIV MEE . L U AEF—EQVUARTAIL
b ON/OFF., 7'— MNHAERZE, EEMATN\—4— AL T A E RN
ERRE:

&= 8km/h

BEERE:

&= 8km/h

MEZEMS:

BHENHDIEEMEEEE-22.7 Uy FL/12,411kPa(6GPM/1,800psi)
BREH:

HESNOBELMiA-12V #ih, RESNEEREBL1-R

BE (D :

322kg

BEE (MREH):

1,410kg

RREEME:

15 &



maiREET

TURFCO WIDESPINTM1540TEC (&K [E4F5F 6,149,079, 6,508,419, 6,817,552 H LU D EA
FEPREEEALTVES,

TURFCO ‘WIDESPIN’ , ‘METE-R-MATIC' (¥4—7J#t0&FEIETT,

WIDESPINTM LIGHTSPREDTM HEAVYSPREADTM (35—70#t D& EXEIETT,
WORKMAN (3 FOOFEIETT

John Deere PRO GATOR (3 Y3V T1 74t DEIETT,

B EmeESTy M

HWEH

AT TIANC, EEPEAED —FICHEB B UK TRE . 126, BECTHIHED
HEBLTUES ) BESN D EEHFL, 1550kg EARL—H—DFREER UEEEDTEIRETO
TR BERDEI LN ATRETHILENHDET . Fo, + 2 BHEHOHBZTL—FEEBLTLSED
REBLTIESLY, MwDICENEaENdmE. EREREEHICREIDLENHNET, (LK
ESRBLTTEIL,

A wmeane A\

ERBEEDPEABADBEEHCEHIC, BN EHIEETERTEZEE, I+, H
E-EREEBLTVRHLDERATIZEL,

JavT47 TFATA3—-([CILHEMEBIF YL, FO DDV ERMEFY M EFTHEMBLTCE
AN

WSP1550 &8 =4

AE. BEHEMRELTOVEBVERICEESH UG WTESIN, ARERE TG, MIEDNTS
HybEERLTESWN, JRUT, I3y haeE LD, EREEEILEVT TSN, FEYLE
LN FRNBHAA—IERBR U MYIICEZZBNDBNET, M EETY N AEESHR
LTS, BREFmEEEEISERTC. AN LoMDBE SN TUVINRER LTSN, 1
ISy, I35y EIEHR R VR, BEEVNLoDFEHENTLSD . BTN TS H
FERRLTCZELY, BELKIE. REH L. T OEZSHRUTESL,

A wmeane A\

BERXGERPEBADBBZEHCLDIC. FHERLTRELG FSYIICERBLLIELBNTT
S RUTEET 37y FOBEFETBNBUIT TS,




£33y
SOV ERBIEEEZEETILHICHENNET,
COR-DIE. R, BE . ERLHETERINET,

— EHLES . EEBCENOBE AT RENHZEEERL
.

A wane h, | RAGER EEFBAOSSRENERILOSIFEETLE
+

- —  EHOARERER SARABEERFTEEERLET,
/A caution A\

— BT LCANSEIA
HELOREFFBETT . AR LRET I LTIRBREIKREEETT  UTREEEA
DEREHFRIZOMDIEREICEH TIFEF—MMBEDTT . 1EX. BE. JIFTRFCHNT, Lomn
SFAHLIDENT TS,
UTREFRBIKREZGOTNETH, —BIICSDERBISER SN, WRICH VLR 2R
EREHI IS LTRKEEETYT,
B (R E) -
BAICHMEELR T BATIC, BT EUIRGBABEFA TS,
BAICHMEEER T SRTIC, BT EETOIVEFRA TS,
?*ﬂ(:%*ﬁﬁ’éﬁiﬁ?é HIC. ZMVTFOMIE . BIfFRBRERERRL TS,
BAECENSIT, EEMFNG VG TRE LTSN, BENHIZEEE. LR XERTS
*i(anﬂL‘ﬁbﬁt(EéL\o

fR%:
EEBRER T ELOVHA1ZDEDEEN TS BEMIRBI BB I A ENZ LB RBDHD
AREE (T BT TS, B - R EBRFKRERIRTT,
RS EMBEN LTS MMIRB RIS I EIAEN B ATREMENHNET
REHEBOTIZEN B#-T—Y (BRIRA) EEBN. JAEDIFE AZ—N—OFhE M EEDICK
NEEh,
BWETIW G THERT IR, ALAYMERBEL LSV, KT TOEEZR . RER—ILDD
DREEHERTIENICHTER LTS,
FHERZE (%  4F(CE EER. REKRATREMDHIO—)—ET7EEXTRIHE L. THIREREZSICET
TIZEL, R DOFRKRE [T 5= T 320km/h FTRUFET,



HEHAEERENULCERUSE A TEEEEMA TS,

BERBRAOATLA YN 03—-D3VFeERALBVTTSV, BBEMA -HINOFEICT I
BLBBBNDHDET

FCEAMMET BRI AEMEERVAFZEBNLIIC, YRDEEF LTS,

HFLOIY. BRI EROE T O—T&EE LTS,

ARL—=5—:
PIA--ZHOZEDHHEES RUTHEHBEEMLBOTTSV, o, KR TOEREIL
KR FF R ETFIRETBEYICED TSN, SUTIAFLHAL TS,
FRICERFFSNTOGIVERICIR L TRLOBVEIICL TS, T D AN R LCEERTE
HE . WTIEHTESL,
HERORBROMRERIFTOEREL TS, B TE T ULBLLIICKEDTTUIZS ) BREEF
LM R U THBD o RUREDB T TS,
RUTHBERIRGERE TEELLBLTT SV, ERHTOMEE. RRIOKRIEEREEZRELTE
SV ARL—E—(FER, MERMRE . (FEHEOL0ZE. BRI EEI L TEHA T B
EIZLTLIZE LY,
ARL=3—ZERFEHICAVGOD, OB BNV TV UVDFRRISERELTESLY,
BDRT VRIS D OEREL TSN ENLER . ER . TeER . FEF. 5E%
BROINRELLSEET.
ROFEYMEE. BRMOGEIIROTTSV, INoEEZEBHISREIIVIVEFIESE,
F—EIRUVVZRRICIT B TS,
RAINEZVE DR LIFRIRE., BITEFATREICHE LIPS, F EFSREECEEBD
ML NEIISER LTS,
RUTFHEBMICTRERD ., FHRISRMSEROLBLTTIL,

P -

HERTESHEFIEECERBREE /L -FEEHLTVEINREENFEEA . RELNEBEHIN
PEWMOES, REETHRLTUZEL,

-HEBABHELEVTESN, BREFENEEPFEZERLIVET, BABHEREKRT
7,

- JU—F D EREICIRET DN REND TKZELN,

-2 TOIREEBENBEELKRREICHIEEREND TS,

-2 TDH— A EULMIEICHD TN TS, IELIMI B UVKEETOREZR DR EIS
BEHFTRELY,

BB ERECHEETIEZENMTUZEN, BRI RFIEIERT I RDEICFPEZEN
BULTIZELY,



‘RAVEERENDTIZSLY,

SHER—-ADIKEEHENH TLIZS R—ADRNPHFE KR ORBATCIEER X #ZL
TIZSW ZAIVIRNERRBZIEDICIEFE P FEEA LB VTSV SEVF/ I ERNIS KL E
EERUARNICRLUBRZEERIFELES, LT BAGERLEEREET,

A EBRITSRICIIIV IV EY TSN RO ARG FEBIZ R THIE2 TS,
ERH TR IV IV T TWVCHEIKRTREEN HNET

LWDEREE LR ELUE LB TS (SO BIIRE LI AN DICREA TS LY,
HBEBENHET IV L TS,

TIVIVT R

IVIY, BROEER . RRTITRERMINT CECLDEMD T ECEE T 20T R (TS,
IVIVNERBBEDGESE. \T)—A—3IF oM+ 2T —FILERNSH LTS,

= 74— IVEREVE DT VTIES Y, CNICENIERBIEI FEENAHNET B T EEE

FRUEHEL TS,

BRE) - RIIERBENRUONZFTY HKDBINVTLIZS, A RLONZL, BUVED(IT5IE R ED
MHHEFITULEEL,

IV VEBRRSNGRTTIREISER LT TS, BERHAI— LR R, BR. RICELLNSE
EENTLET,

HVIVERK . RIEZEDS KT IAEEMEDHIEDITRUTGATFHBNTTEL,

REB AR A SNE VBN TITENE WL LTES W, MIADMRIE. LoDk E %L,
RUTANT ERVLISER LTS BMDBIVIE BB ZMHELEOT TSV, F, by
B THMBLOTVIVEFERLWESL, BEMDHZBAHIFvILI—- 0B E2 B BERN
DRAEBNFET,

-REHRNDEEONS B HVUURRIELBVDENEER, IV IVENMITICHEMERESE, +59
(CMRSNDET. IVIVEMNIBWTTEL,

“RUDRICERFOBHBREEG. IV IVRBIEBWTTEN, T, I7D)—F—HEDFFFoNTIVELE
FCIVIVEMNIBLTTEL,

IVIVELER, Y TLA-0Fa—DEFERLBVTTEN, IVIVELFKEIEC+ 2 (CREHE
FEUTOOUIT 2L0 BT TIZE L,

-IVIVAOYMVEET B ATV TR TSy b ERE UL WT T EL, BIEREIE T HEMA—T
—ICENEEFHTT,

HNF—RBE. IV IVEERICENZ SN DT EY. FEMERDIBRIVTIZEL,

Y77 IFEEAMICHRL. BTG UTRIBUTES D, RBBERTLICITF5-NNAHEN0%E
FOTIZALY,



EFLHIT
@ WARNING &

TEFE—

REICAEXL, 2TOREEEICHOTZEL,

BUBREREEETER LTS,

BEY IR ROECTIIER LTS, SHEOVRE. EA. BEICITRZMAITISN,
ATV AR 1 BR) AE2AERRL., BEFOBRGERRT 5.

- AR#ED D LR, BIED. REPERDHT,

{AEF—H8[1]. AEF-BERA TS50y MB], FERR4]. BT OLOA-[EIERNLHT,
VI MEBEEET SN, AEF—B8 EDUT VT RER LTS, -P1TLI2]
AEF—H2(3 68 kg HNET, BEN3UT MEER PR THRHOTE S,

FEDOERFEIDHE LTS,

A wmeane A\

RANGERERCTY, FemDEOTICLBLTIZE,

10



| AL WARNING /N

The 1550 Top Dresser Weights 322
Kg (710 Ibs). Use proper lifting
equipment and techniques.

X2

A wmeane A\

[10]

AHBDEKEEL 322kg TT, BEYTYT MBI PRI THRHOTIZE,

AEF—BEATSTyME 285])

ATy7 B.(B 288) AEF—8EMA TS5y B R IL— LAERD (13

-y —OEBRICTFI—Y 79075y MaEF LTSN, BFTI50Y MER I+ S BREET
BR0&AZLIFREH. BELFEBEEERT.
ISy R ETIL—LICEBETEREN. 3/87-16 x 1 DRARL[7]. 7/8”0D 75w kIvv—[8].
3/8”-16nylock v y—&EHT 3 (FAISHFRT D 6 E—2R)
- AEF—RADMER—2EAEF—BEF TSI D ZDDRICET

FER-ARTHRTA ML B DTN, D190))—-2019T4 VT TSN THFSNT

WahreLnhEth,

11



AEF—# (" 38MHE)

ATY7 C. AEF—E{F 7Sy MEAEF—#&[1]1Z2E{H 13,

AEF—#(d 68kg®HNF T, BLNEYT MRS LHET TIRO TSN,

ST MEBEIT MRAY M2INEEEB U TES) BT TSy MEBET31hC+ R BESARE
FT—E5|E LFTEIL,

2B EDEE IV VB AEF BT TSy bAGoBNFTZELY,

- AEF—RIC 4 20 1/24-13x 1-1/4" "R U[12], 7/8"0DT73v rIvIv—[13]1, 1/2"0v97
vor—[14]. 1/2“-13 RAFYMISITI TV MIEEET S, BEEICLoMNERE LTS,

- AEF—HER—A[10]ZAEF —E—A—(CEDF TS, R1FADDA YD) =R T4y T4Y
BOi—AZERIDE—R—A, TIADDAYIV)=2AT749T4 VT DiR— A H BIOE—3— &R
LTLREELY,

12



wI—T4I7LD5—
(B 4881)

ATy D. wwIi—=F4ILD
v3v[4]% REAR ) i—)%
FIDECHBBICHEAT
Z

“1/4” x 5/8" 74 X0y
prulel. Fy171zERA
LTH&ER RIS =1 SRIVICT 1
ILDOR—&%%ETS, Loh
NERETE LTSN,

FEEARIDTT -+ ORR
BERBRUTIZS ) A=)V T — FORERRIERDY — FOBARARF ICIREB DRy -/ TR IVHE
LB WESICLTIZE N = FORIER T I D H B A—RUV T — F ETTINEDIEEIICLT
AN

13



AEF—I—IF (R 55])

ATYTE. AEF—I— )L RD%EE

s AEF—I— )L R[5]% 1550 TL—LICEZE TS, 4 20D 1/4” x5/8” 73 Whiz—Lock 13 U[18]&F
Y1912 FERAT S, LonDEREIE LTS,

TAATVARYDRETA AT VARYO AT —T IV (E 6 &)

ATV F. BWICTAATVARYDAET —T IV e T %,

*TARAT VARV AT =T IV20]e B RIDTI VA —TICRLE TSI DA—[21]ICHERSE S,
=W IS5y b D5 =T IV22] 2Ry —BIEICEL,

=739k EOTFA AT LA RYD A (23] &) \— I EIC# T3

14



AV warumG AN

B RKEEEERCHIC, WIDE SPIN1550 22 @SB3 RTIC
AEEEH., BHREL TS,

&FfEEREA
WSP1550 B fbaExfmis
A EFEHBWEAETT, AMEFIEATFTHELRENZB M EEATEHOEDTT,

15



A ENETIEDIETICEB/INEREY — (TR TIEHOMETT, AURTPAILE
(FEAEAIRER AR T F— M@ > Ty \—h b RIEZAE T —([CEWEEUET . B OZEHI(T
3.6—12m FTOIE TR INTT , R AZFEERERFE 8Km/h T,

fEF AR . BRE

A BUICABSNEEROBMICEASINET . ARIENUNOBEMICEERTEEE
ho BYICABRSNEERRII MA BELCKEVEMIIRDBREIME K ENEESNE
BHREMTT, AEOEBIBEYICAESNLIGER COH T2 TS,

AMERL(GER. IBETIHOBEEE. JL—F. BH. BEERHEAL. EHFICEH TS
CEEMEVEERBETT , AREEYIGEBETYMERL., BB EEE LB EFICDHE
RAUTES ) AEFT— BRI RN RBEHCOHERTIEEBEMELET , AL FRELLE D
TS,

@ /NEPSBVNNINMI TGN BERRM TV E R OFE A B (TS,

O AN EREEFICII NEREDERAICILIZ BB VTISL,

@ ARBED LR ANEREBLNTEL,

O ARH#Z 15 ELU LOMAICENM VTS AEFIAEREILHDEETZLTVEE A,
@8km/h LI EDERE T:EER. FEILEBLVTIZEL,

718 -ICHBIEER
ON/OFF Z24{v¥

PE UV A N VDR ¥ E =
NN

EBBTyN-4-EEE/)T

Ab+—fig

TART VAR IR

Ly—n'—if"

)R

AEF—RAERECEE _
N EIL I

EHDAET - TIR

16



AEEEHROME XA (K 7-88H)

7.8 #BRBULTABOTELBENMBEEMEE LTI, LWIMEEHETEARE P — 1
ERE LB VTS, BEPEEB L VEENHZIZ S EBRES B TIZEL,
IZaPIikILE—:

a7 IRIA— R —DRTAICRIBLTWET  FRAYIAT7IVREDEHICERSINET,
78— HBEEIR ON/OFF AYF:

HENLOBEAZIV M-I UET , AENTRE (T ON [CLTREEN, BR#EFERLELEE
(F@d" OFF [CLTKEES LY, Ny T)—hEFELTLENET,

Hyit—:

071 IAA—MLOBEREREMZINELEFT, BREMOZKEEHE 1,08%g TY,
AYRPRIVE:

HEONIMEERBREMEA-FIVITT - M= @S> TAEFT—ANEBUET, NIV DOE) H1(35H
FEIVRTNI MREE—A— (LI THEBINET,

AVYRTPANIVMRDEREE :

VRPN MDIRDIG A EE TR TEE R B P Ay TORMBELE L LTERARETT . #E L1V
IRTPNIVEDSRDDIEREAREZEDT —EATEE ZSE(ICL TS,

AEF—:

VRPN oSN BB EERALET . AT —REBEE W ZEFOBMMAIEZIY bO—
WIBEHDATLY RTAN—A—PE /I — Ve ZE B UEDRIL T2 EH0ER IV FO—ILEE
BLTWET AT BE R EM I RELTHERAT 3G, RS LET,
EBNVEAEF—:

HEBREDAE T — (L P &R & Uz EERRA—ILTT, "M —ILDEIERICIH>TE RO A ETVE
T, =L LOFID A E (LA e TEAA /) I —VICE->TH AN RETT , PIOFAEITEE
MEEBMOEFEETOBRICLELINET, AET—DRERTIATVARYIATHERIEET
7,

LY—N—iRvDA:

BRTIATVARVDANDEZREEHREREL. ETLET, ARDA-NEESIN TS LTINS
WAV IT—A—54 MAEFUTHNET, DM MIBERBZRL. FLI1 MEEKTIN P
BEI>—%RULET,

17



wyn'— i

s P
/ o
4 AVANTA IR
Py TARTVARYD A
U TN MR E 5 <) 1 N >
=, | . =
\\\//)\\,&; |
) Sl N S (|
4 NN N
0% " _~ 7
= \‘:.5%\ N : YZaT kI~
\‘x\ _::___’\% i, P ‘:\\
N “\\:”l\%}\ \ ) ’// S
. g \\\}QQ\ N
. X
NN ~
SO X g
u.\ \\ e /
\,\\l AUATAVEERD
2 BE
BHEDOLIE. B
A wRuNG 1)
BERBIEREHCEDIC, AL —BEEGR T SATCEERFCES TS,
BRAMALE -

AEOEUL MR E R ERESELRE T, ERFERNSAICIV Y VEFESE. TL—
FELESW, AET—DRREFFCRES(CATBEIFBOTIZE,

BREZEDHME. A (R 95 K)

EHEFavra-)b:

BERTHEER D EAREICHIELET, BEOMEIY FMO—ILOBE UL REICOVTOFETRIE A
EZSRBRLUTIEEL,

TAATVARYDA:

ON/OFF #EEEAEF—ETUARPAIFDREEZIV FO—ILLET , AEF—PIVUARTAI FDZE
EEZRTITBITAATAERBEBLTIVET TIATVIBREDRELEHAEZRRLET,

A wmeane A\

TAATARYD AR vF E¥ein I BTl T BRMAIE (CE LTS,
FERALBVER>RY S —RICTAATULAIRYI A ANBNTIZE W TAATARYD AN AE S —(C
BOETAATVARYIAPEIRICKEBRIFGERBDET

18



AD=VF4 2T A

4 FEFEDADY—Y (START-UP/AR—k RUN/IEELR, APPLICATION CALCULATIONS/BfhE
#T&. LOOKUP CHART/Fv— M) &R RULET . TAATLAE 71— CHBEEIR ON/OFF A
AYFHRAVICRBZFEFTRTRENF R, ZMVFH TV DOBFICEBIMICR RENFET, BHEAD)—
N7 F—EEICETHERGEINET,

FAATUARYDA ED ON/OFF A4 YF

TAATVAZMYFEIAVRTRIL S AEF—8& TV YV A0V LG ON/OFF #3 bO—ILLET,
AMYF(S 3 ERFEYNIETY,

1. AEF—O0FF, JYXFPAIJL  OFF

2. AEF—ON, JUAPAXJL I OFF

3. AEF—ON, JUAPAXJL I OFF

B EEN R RSN TVBIFIERORVD AN TIIVDENDAIYF O EERRLET,

2700930 F—

A= MEIEAZ1-TOI7U0 Y3V —CEERTETRBIAD) -V ORBIRNTEES, T7Y
DYavF—d RUN AZa—ho7AOYSLENEAEF—EXIL MERE X (E APPLICATION
CALCULATIONS R—JDEBDTIT41T 71—V FEBINT EHICHERAINET,

Abn—)L&—

AD0-)F - U GESGEE LDAEF—PAN) MEEEYE TREHICERSINET,
ADO-)F -2 L FICEBINTEAESF—. ERICEBNTEXNIL ME)EET . APPLICATION
CALCULATIONS ADY—=Y ETIEADA=ILF—[EA=2)0T5 — OB P AEF—hX)L FDET
BIOTHORIEZEETIEHICHERSNET,

OK F¥—
BEmEZAA— MEEICRULET,

19



AEF—-3UATALE
ON/OFF 24v¥

'Bm 8883

Q000
0000

IV - EERT VbR |

DBRIROIFICERALETS

A\ -V :

1 ORE. AR E. RERTRLE

?-O

OK if"4y:
| START-UP/BAtAE @ IC
RBRICERALET,

AJA=E—: AET—PANMNEEEEOREICERALET,

X9

=BT — MERREBNVRIL:

A=)V TH = MR- o HSNIMDEBERELET -+
NYRIVEREL. FEITY—MERBALET . 7 bOTHILITERSY
—DIERENBELRT. RROHMOEETTLOTELIEE, H'—F
BRERBKECEBREERBRCHMET . TAATLILED
APPLICATION CALCULATIONS/ #k i

OPENING/%'— FERBAE D A-H ZA—=3)V T 5= DT A LEDR UXFETT,

EET1 N -5—-RUERE/7:

EEMRATAN-A—3. EERBARKONM/A-VEeLEA N TEET EEROD
FRIGBRENOD B Fld C EEKRICHRZA TRHEL. FHWEMEHI A DIBNTT()\—4—
E—MICEFRETEELEY . TAN-3-ORBREOELE[RFTECTALEDEFEZD
LZKRE LN OP DG E (CTERENRIRETT . MOIRFE . FBEDEWCLST, MR

BLTEL,

AEF—# A ET:
NYRIL: AEF—BOAERAEIY MO-IL\Y RIVEBINT CETCE R AIEETT,
AIENEEH 26 BT, ALT—DRELZEEET. MAROEEPBEEZT I
DA TEET, AEERARTIECLN. AT —0EEE L FRCTEEFIE
(CEALED(FRIENTERT  AEREIL. EFIIETFIDEAESIENEIICHE
BEINFET, BE/N\Y RVBAEF =7y VR 20/ EICEE LET,

20

ST E 7R T. GATE



e

A e A\

FERELEVNIIC. FBEERATIAMC. FELFELIRFELTZSN,. 2T
DRETHI, BECHEOTSL BICEBER £(CEBSETIZISL,

ERELVBVLIIC, FREREICERAL. BYBHERFZEAUERICERANT
TZEV FRERIBBVTT S RUTERBICAZRERIVTIZS,

BERGEREHCLHIC, ERW/ERDORBLEMBETSHICIVIVEEL
SBTWLEED,

ERBEREHCEDIC, BEAET—PoF R, KIRERLTTESL,
ERBERERHCTEDIC, ZERED(CERIICAEBILZBRIVTESL,

BEbEE SR

BRMtER AR EESTHICEDNIEFMOTHOI_17 ) E@EHE L. BELBINEENEEA,
AEOREBRBICSVTRAE IR EZTRHERLTOEONELZDEE .

RS EWERE L TVBRICTEBRBITTE LTS, BEEEHIIEFD)\V IV,
NIVA, TU—FDMREICHEERIFLET,

AV warae A

BERGIEREMHTZNIC 15 B EOERM TR ER PRz EE, BBSELTIL,
BHEIREEYI-TREL. REE. BREEA, B0, HECEATIERBHFIREISE<T
(FEDERH,

A waraG A\

BERBGIZFRERHTENIC, AERERICIRHE AT EHL, BRELTEIL,
BERBIEREMHCDIC, ERE RS BREN, BUIBADTEFTEERLTHD. REE
B 1,410 ke&EV, T T 37ehD@EY B I700 a0 F— BB LTVEITNERNEE A,
EE=EE

AEORKEE 8km/h EBBZTIBNEEN, RKEEEBARE. AEICBEGAR/NEL
FT o R AE T BRSNS RTCEIN T CEEBTIHLET

21



AV waranG A\

BERBERPERBOBEERHTEDHIC, Z48% 8 km/h LLEOAE— FT:EEx, BENLELVTES
LYo

YEEFTRER B

Az 15 EUELOERTERR, RELGLVTIZS, A% 15 L EOER TRBESEGL
TSV VNN R REHEETBEZARETER., BELL VTS, EREEENER
DHNET,

A R

BABIER., FEPEROREEHCEDIC, 15 B EOEH TREULELVTESD,
AREMEOCE

BEICE TRBLTUZEN,, AMEEZHNSMREIVYVEFLEL, TL—F2Ey L, IUATA
WEPRES —BADEIREYT>THS L BB AR EDERS(CILLB VTS,

A waraG A\

BERGIREEFHCTDICETOIRHEEERE D iR 8 L TUZE,

ABEMNIBE IV IVESILL, TL—FEEY L, AVARTAI M AEF—BAOERELI-
TLEEL,

EXFTRRYA R

Q7L HBIEENHDEERERE L TSN,

@ L TDH— FPTAIVLIA—NTEMEICHINFEFTEL TS,

BRTAATVARYD AN ES | EHDRMALEICHD ERHENDHD K/ i—RICIFEHEL,
@ F 1 ATLAIRYDAD ON/OFF 24 yFHIAURTAI beAEF—#EH(C OFF THRLEREZRL
TLIEELY,

@AM ILRNA BN B R mRL TR,

A omeer A

EXBIEREMHCTDIC, HEAFNVRNEEETILHICEERDFELEL
ﬁﬁz, IEEV EEDAMNIVEEEEREL. hAICRZNBREEREFELET . BXE
EROEEHFTREELHNET . BERETILOEERE LTS,

OAEF—PRMER WP E B WBEDBEUBHRENSN TOSMHERL TS,

O EHNNYT-DNFESN TLINERE LTSV T—TIDERICNNYT)— (TSN T
HNHERRL TS,

OFy/\—HICTERE, TIBENEZ TVEODERE L TLES, v/ S—RIFZEICL TS,

22



O L THREEENL VKRB THHEEMRE LTSV BEREERELEV TS R
BatoE ARTRE R FREN B MG B B LG TES L,

EXRBROIVIVEE
8km/h DLITOREETAENBRETILHORABEAEHEDTNERIETIIVIVEE
PEX7PERRT D EROBREBY_17ISHE

R S—ADHTEA

TN —DERARBER 071 LAA—MITHRAEHEIL 1089keTT , BEEBAERIILEL
TS, EBEHEIAKCBELGARNNNDET, T, M VHZ(ShH . AM VI EZRLE
T, BEDBWEERDLICKREZBHE LI NTIZSW, Y4 FR— FERYN—([CEAF T
S, BBEEHTIERESTREICHED, NSYAERTREERNET, FLT, @R TR
BUEIHE . RN A BT DA REMNMELET, Ry - CRR1O0-HF—THEFFRAA T
2V, RUTCEWNEAIN O —RUCHM EFESTVNLIITSEFE L TESY, TEBILFEWMIEN D
BRISEEL, RS —RUAVARTAIL MBS LB VESISEE LTS,

AR - JE B EAE

23



| |
EE A warwmne A | EB®
EXGREEEHCHEO. BERRELTSHICEERI SV

ELEXETLEEWN, /

@) aEw gE

“EER” (CHE

@ “A" IZEIFTEE @ “B” A “C” ICTFIFTEE

50%I<EET 5. BHEA

HEEHOBER 15%H

W DIZEE 25%5 5 0% P
BET 5. E‘@j e
S 05l
il p— T4 o4 IA®
a _ El ol dB—@ saorriun
BHDAL T-/ 3306 o .
—\ 6@ 66 EE(-E&E?éo
AT VHEEICER
v
EY 5,

x HEMLEEROERD =} x ZEED a

24



B10#EX)

i | |
‘\ B ® \\\‘ & WARNING & ‘ E B ®
2 ERBEREHCTEHIC. WA PEEHOREET S \

IVIVERIE LTS,

OFERLYIRDA-RIV T — MR L
TLIELY,

OEBBLYIRDA-RIITH - M eREY
%o

QT1N—3—7 A DEEICEFTEELWKE
JAN

QRETHNIE. TAN—R—EB N CICFHFT
EE LTS,

@AEF—FIRNAES 50%I|FHELTES

JAN

LY, BEBROEHICIE 25%h 5 0%ICLTLE

QEEBMIEEEETILNICIAES— %
75%1M 100%(CFHEE L TS,

@LFLVAEFT—PIUARTREISEIRLTK
ZEl,

@LFLVAEF—PIUART7EEISEIRLTL
It A

25




HFBM. EEMMEXOIVM—S5—ZTE (K 10 BHR)
EEHBDEEEOEBEXOEHICHERAINET . BEDRLMEERALET,
EEMBHAEEENHDENHEMERLIMEICERALET, AEF— AVRTRE. A—-305
=M AEF—FAN-A—  AEF—PIRAEOEEERIGEENCEEROBRBZEETIE
([CHETT, B 10, 11,12 #BBLTESL,

AV warine /)

EXGRERBEEHRCESDIC. EEN/EBWRAE. AEF—FRARETIRICEER IV Y VEE
IEEETLEED,
F—IEE (X 10 B8])

A=R)UTr—NIERR, EERO - DDIEETRHETEET, A—3UVY
F—rOTHLDEBEFZDDBERISEE LTSN, U TOEEMEEB W
DFREICIFATEREEToTUZELN,

SEHB-A—8)UT— e A hb D ORFICEY FLTESLY,

EBB-A—8) - e E Hb HEFTORICEY LTS,
THVOI—DIISHRADAEIICT EEEN. REMBEMOEEZRILOTIHNFEN, TH
WO A DB HIZTAATVARYD ADEHRIADY—=VDA=R) T =~ A DD HE—BLET,

\ BE5E/7 T4\ —=5—35E (& 10, 11 S8)
@ _ﬂ N EBBTAN-S—[dREBEmIEELEEL
()| LIGHT o) E¥ )
i\x:--_y 4 °
7 HEAVY BEOEBBICET\-5—FB M CORE
ST ICL BERCT ) —A—Avh ) JTERE LTE

SV HEERBAEORICET/N-F—& A

i OB,

BEMEMEFCE AFTEIZLETS
; >\/ 213 BBOHELOTEMIC L h T

CTAN—R—FITAVTTBHERELLE
g = S (ETAN=B—EEITAVTTHERIEKESF

11 ) LULWWAICDHNET,
T3

26



VANE ANGLE 12

MEASURE /@ o— zsf EE TRAERR/ NABESY -/ BERE
50%
INSIDE 75% = g FRTEEWEBEDEBOAEETRL

LOCKING NUT \7————’ 100%

TWET . /ARV/EHAE/ RAIEERU

VANE SHOWN SLOT
5N \
MaNomal " /M| 2EF-HRRUE (10, 125
o) i
__ANGLE | @ |" ﬂﬂ#ﬂwﬁﬁtiliz—t;ﬁ?fénf- 50%TY,

E— r:_,

_ DEREFEEDEBWEEBMICHERS
o/ n?ﬂ“ BB RO A 25%D 0%I(C
' AERETEFT., BEEMOBAR 75%
12 h5 1009 B ERBTEET,
FIROAE L TR LD VYA ROYDFy b eiEd GHEIOFY MIEHIBHEHDFEA, ) . TR
EA0YMIB> T BT ETRETEET, T MERIRD/NSNVAEI—N—ITR-TESE. 2D
1—EHHEBH LTS,
AR EAOAET—NEARICEERT D ENOHEVNMEIC DM A—ITT, KPR EENAL
E. AREE 10 #5B LTS,

MOUNTING I

ANGLE T
INSIDE /\‘\g %

LOCKING SCREW \@ s

TAATVARYDADEAE

Operating Display Box

UP/DOWN RIGHT/LEFT
SCROLL KEY

HTHREE ‘ D || SCREEN DISPLAY
SPINNER AND —™ — “/
CONVEYOR M
BELT THE LEADER. SINCE 191 I‘
ON/OFF SWITCH i G
~ o FUNCTION KEYS
i | OKKEY

TARTVARYDADEER (£ L oBFETEDD) 3ERFER/YTF AESF—. JVAPAJL k. ON/OFF 2
197/ ADV=V T4 AT VA /700930 F—/0K ¥—/ L T ERADO-)L+—

EEBFOTAATLARNYDADALE

BEEFCETIAT VARV AEZES | BEDIRMEE SR E LTS, A LG VBT RY/ — Al
(CHMITESN TAAT VARV ADT =T IUS T =TIV —ICEE L IFTESN B L, T4
TUARYDZRRYI AT =TIV AVR PRI MO AE S — (SR ESTIZEE . TAATLARYD A TV
RPNV AEF—BRICERBEEMNNODET, ERALBVRHEIIVA—ICHEEIR ON/OFF
AYFETAATVARYD AD A YFIFEC OFF [CLTLIZELY,

27



A
A\ caution /N

FBOBBERHCTDIC, TAATVARYIAZE R S—DHRICANZUVTIZEL,

AEF—DH AEF—ERILME A ON

gé 2 o,

99
4':':‘» Belt %

; 15
| G OO

3 RBELIE A VT

HU=ViyD A

WARNING - MAKE SURE ON/OFF SWITCH IS
OFF BEFORE GOING TO THE RUN SCREEN

13 '

S B E EICYINE 2 BRT(C. ON/OFF R24yFH OFF THIEERETRL T,

3 EREUIE AT (R 13 &)

ZAVFIEAEF =PIV TAIL RO ON/OFF IV bA—ILLET, BT :

@ AEF—OFF, JUXFAXJL b+ OFF

@ AEF—ON, JYAR7AXJL+ OFF

@ AEF—ON, JYXFPAJLk ON

A1 yFht ON DB

AEF—1 ON OBF . AEF—EIVATHIREIL. TAATLACRIRENTVBREISELET,
JIVH—(CHBEIR ON/OFF A1 yF%& ON [CT BRI, TAATLA A1 vF & OFF [CLTLIZELN,
TAAT LA Z49FH ON ([CIg-TLVED ., BB ENERIN VB EESGE EmA R RSN, AV
RT7RNIVERAEFT—DERE LIRHFET

28



TAATVARYOAEE (K 14 BHE)
18— IND—2A19F N OFF DF, TAATUVADEZET , IN\T—A1yFH ONDE, TURFCO 2R
A—MEENRTRSINET , FEDMDADY—ICHD AR — FEIEIFEHRINET,

@ RUN SCREEN/:EEREE: AS—MEE-LO RUN 7AIVDTAI7IDYa0%—
rEEATCEENMEGREEICYINEDIET,
AEF =X MERENEE LICRTENET  RRSNEHREFBREZRLTND
AEF PN MEEXEFHERSNEEDTT,

A e A\

EXGEREERRCEDIC, ESRE@EICTBRICAEF—, AUAPAILF ON/OFF A4 vFIE OFF (C
LTLIEELY, ON/OFF AL YFH¥ ON - TLRERd R h iz BLET

Sat. | CHART SCREEN/Fv—MEIE: A%—MFELOCHART 7AIVDTATZYD Y3
VAR —ZEERULWESVD, BEIFr— MEEICTINEDDET, Fr— MEFHER
ELEA=R)I - rDBREREERLTDSEFv—FTY,

ADY—Y E(D CALC PAGE FICHBI7UDavF—al T ET. A EEEARDIENT
EXI

:HHN
e

CALCULATION SCREEN/BAHEFtEEM : AA—MEEOLOD
HEEH CALCULATION P4AVDTICTI7UD Y avF— 2B RBTEEmI A 25T EE
AICTINENDET, COEREIIFBOLHDOELLVEDBEWERE TIENHICH
BEREEZRETEHICHEONDFE TS, AVY— ED SETTING CHART 0
TAI7ZUD YA F -l T EE@ENFr— MEEICTINENDET,

units I UNIT ADJUSTMENT SCREEN/EXEIZEE: AX— MFEO LD METRIC UNIT
VEREY P4V T 0TIV VAV — R E R T CEEN R AEEECYNENIET .
COBERCEHMEATEEE LORIEEMEA—MNVED SIHCUINEZET, F.
EE DS %A T S Backlight Value ICEELET,
OK ¥—:OK ¥— 2z Tt EEMNAA— MEEICENFT .

29



X 14

OEGEEQHREREEEOAS— NEEDI7D

RUN SCREEN

Spinner %

START-UP
® SCREEN

(4) FUNCTION KEYS

/

=

LOOKUP CHART SCREEN / @ OK \ CALCULATION SCREEN
KEY

App Rate
PF  Frlriooo 12 o2

=3 $
A" 0.53 95 50 B

"B" 1.1 55 75

NG 2.06 25 100

"D" 4.1 100 | 100
Pre-Sets estimated at 3.0 MPH

T mw

VH estimated at 2.5 MPH
"VH"| 10.6 | 25 | 100 |max

Estimation at 3.0 mph | <= calcs |

SHYEE

%14

30

UNITS METRIC
ADJUSTMENT SCREEN

Unit Adjustments

Display Version TD_1_1.pro
Controller Version 1

‘ Calculation Units Sl |
Backlight Value 100

Press

@
Next || Prev | Adjust
A VNl I g To Escape

APPLICATION

Estimation Table at 3.0 MPH

Area - Square Feet

90000.0
£ 50%
Ty 30%

Est App Rate Ft3/1000 Ft2
Sand Required 3.77 Yards

Setting Chart
~

1.13

(I

oFssEzz 8

VEF—OFr— MEEO®OK ¥—@ 8



SCROLL TO SELECT SPINNER OR BELT

Spinner Splnner %
Belt
; 9

_ 4 p Belt %
YELLOW SHOWS IF A . . «— BELT SPEED DISPLAY
PRESET IS SELECTED

YELLOW WILL TURN TO\\@> © O

BLACK IF PRESET SPEEDS
ARE CHANGED

CHANGING SPINNER
OR BELT SPEEDS

SCROLL KEY UP INCREASES SPINNER SPEED

00,00
SCROLL KEY LEFT / SCROLL KEY RIGHT
DECREASES BELT SPEED \V/ . INCREASES BELT SPEED

SCROLL KEY DOWN DECREASES SPINNER SPEED
15

15 EhbRFETED

AEF PN MEERTZLEHICAVO-ILT R/ AET—REBEE/ AN MREBEE/AVO-IL¥
—& NMEREOEM/AV0-)F—L AEF—FREEM/AVO-ILF—T AEF—RER
B/ 290-)F—F NI MRERD/ Ty M RENEoBBICRITLES, Ty MEE
HNEBESNZL, EENMEICTINEDONET,

AEF—REDRE (B 15 S])
AO0—-F—CAEF —EEERHEB LTS,

EEE L FREHICEEAAICEL. TR T RARLE
F. ACF—EEOEE( 5% LIRRENET, BEOR AR

0%h'n 100%TY

HEZEH(IT ON/OFF 21 YFH ON [CHHTUWTEH VI THEIR AT RE
TY, AEFT—ERERFAEFT DU TCVETHLEREARETT,
AEF—AE—FZERRIVATAN MORBEEICEEHNEE,

THE LEADER. SINCE 1961

NIVMEEDORE (B 15 818)

ADO=)VAE—= RTAVARTRI FOREEFZELET , MERDEHICIE A, FHEDEHICIEEEHT
LET . AEFT—REDEREIF 5% ECRTFSINET REDZRKIEIE 0%h'D 100%TT . IREZE
B[ ON/OFF A4 wFM ON (T3> TWVTHLVECTHBIRATEETT , NIV MREFAE T D FREL
TUWVEBCTCHERREETY, ARV REDERIFACT— DR ERECEZELEE .

31



Ty bRV DRIR(E 16 SH)

Ty MIAEF=EQUARTPNI bOTOT S LSNEIVER—23VTT, BIad Ty M
ON/OFF 24 YFht ON (ZlE->TWTH VIS THRIRATRETT,

Tty DERE :

EEEEZRRTUCWVBIRET. ANDD OTDI7UDYa0F—D—2% LTSN, THTT
AJ5 LENTEEE L

@ TI5E%FE A=95%AEF—=E - 50%\ )L MERE

@ L5 E B=55% AL —iRE - 75%\)) MRE

@ Li5%TE C=25%AF—HEE - 100%A)L MEE

@ TI5:%F D=100%AEF—&FE - 100%\)L MERE

HAREROEHICT) ey MREZFEALET . NOE AR ELOT. RECEUTRESR
EEUTEILY,

Ty MREOFHER
AEF—EAURTDRERADO-INF—2FERATIEFETEECEET, BEELICEBICHL
Ty MIUINBEZONZLRICENNET DTty MEERERSNFE, RULT)EYE
NIVEBUHRTERNET,

SELECTING PRESET Spinner E— SPINNER SPEED DISPLAY
SPINNER AND BELT |-/
SPEEDS g 5

{=p Belt % BELT SPEED DISPLAY

YELLOW SHOWS IF A x\___ﬁ‘.

PRESET IS SELECTED é\) B O 0

YELLOW WILL TURN TO
BLACK IF PRESET SPEEDS

ARE CHANGED /UD . OG\
/
vV

PRESET "A" PRESET "D”

PRESET "B” . PRESET "C” 16

X16HA EMoEFETEID
AEF—REBEE/N)MREBE®E/ Uy D/FIEyh /YR B/FUEYE A/TIEY M
BRINTOBBICRLTLET . TVEyMIEESNELEENLRICTINENNET,

FULERERAEF =PIV REA(VFERTEIETER, FAETEET, ON/OFF 21y
Fat-o1zn. BEEEEVINEAS 5 E TLEEEGEREICRIIFEICIERE R ENDFFCLELT
WY,

72320 86150 FLUF 24UV T TRYFAY FOERERE

EELEE CAE ST —% 0%(CEREL. BN EEIY MO—ILTBEHICANIL MR EEFEALET,

32



A7 3vm 86182 HOAIAUARTANIL MDEFHEE
BEEE CHAORAIVUATANI MEEEZDY FO-ILTREHICAE T —%EE A LET , :BERE DN
W R%IE BN MEE T,

TIBHFMBACS—, A MEEEEERE |
THEREROAET— N ERERERAIGEC. REERRBFEAEICIOTREINET,
THBEAERREICRTIGE IR EDUCFETRT ETTEET, TIHHABFOFKEICD
WCEFv— FEIEZSRBUTIZEL,

CHANGING AND Spinner A Spiner %
SAVING A NEW PRESET as

45

SPEED =] 5
Bel %

4'//’ 0
1. FIRST CHANGE THE SPEEDS
TO THE NEW VALUES. )JN\>® OQ

2. THEN PRESS AND HOLD THE
PRESET LETTER YOU WANT | I D O O

TO CHANGE. THE LETTER
V @) B17

WILL FLASH YELLOW WHEN
CHANGE IS ACCEPTED

K17 1. REZHLLGHIEACEELFT, 2. ZEULLVITIGHARFRE7ZILI7AY(A-D)

ERWULCEIET S, EENERSN O FFIEBALTLET,

HEBHRIEORE (K 17 S5R)

OLE LV TS AR R ER B ERIRLET,

@270 F—EFE>TFETCAET — PRI MEEZEELET .
OB EEREFLVLVXFOTICTPVIYavF -2 UL CEELET .
O EE LOXFNER L, HLLRENEDXFICRFINET

2% 7 SR E E O F FH-CALCULATON UNITS(H 18 S HR)

AS—MEE EO UNITS METRIC O TFICTPUD a0+ —ZRI LT, RERBEEICITEET,
HERABBE@EIEAI VI - FIA—MNUERTOBENTINEZZTVET, FBIRUEHETE R
DL EFHZHETEECHAEHERE LICRTINET,

33



FH e EULRICHRmEFEREEICRTINET,
A—MIVREEETI— PREVBIUTORZESE LTS,

A3 — MEE LE® UNITS METRIC O RICT7UD Y ayx—%E BT IET,
SR TEEAEE E ) CALCULATION UNITS [CEINE 2 TS, SR ERAEE
E(3 71— FREBEA-MILRIEOVEELET . BIRUVERESEHONLE

Unit Adjustments Unit Adjustments
U N it R
i Calculation Units Sl | ‘ Calculation Units Metric |
Backlight Value 100 Backlight Value 100
Press Press
ANy PN
EEAMOL S— R ) _ > ©
*Jvl To Escape E ’:djvl To Escape
(FFIF
00,00 00,00
/ = < >
SNv @ v
SIEAYIDEE ~NS———
OK %4y CTR%

18
CALCULATON UNITS/EtEE{I (K] 18 SHR)
CALCULATON UNITS B EBICRKTERICEERIRETY,
@ E (DM LT%E CALCULATON UNITS [CENEBTZHIC Next &Prev DD I7UIav+—%
FERLTEEL,
O@SI EANIYIDEREADO—-IF—D LT EFEARALTESL,
BEEYINEZPAI— MEEDRSFRE OK MAYZH LTS,

%II

AREEmOER-\YOIM MR (B9 B.)

A5—EEOD UNITS METRIC O FICT70DYay¥—4EERTET, %
E SR E D Backlight Value/ & S BRE SAEICYINE Z TSN,
BACKLICHT VALUE/i#&R&BAERAZIEENAZSOEREDHICHERS
NET, BREBICIH>TELZEEOR IGSEBELET, RERBIEHRLIAD
{T 100 hhoExEAE<T 1 TF, BACKLICHT VALUE/ R ZRAERABRNER
FLLTOEZESEICLTZEL,

34



Unit Adjustments
Display Varsion TD_1_1.pro
Controller Viersion 1
EHENFb
\ Calculation Units sl
| Backiight Value 100 |
Press
aEF o
REaER Next |[ Prev | Adjust @
CF8E) [N v d To Escape
00, 00
BA38% (113 k<] >
NV (ok)
B35 T3 | ok#TES
19 —

BACKLICHT VALUE/ & @BAEZE (K 19 SH)
BACKLICHT VALUE/#BEBAERABIHEBICRLTIHFICOSEETELT,
@Next&Prev TOI7700 a0 —ZERAULTHEBNDSA bz BACKLICHT VALUE/ % &4 BA B 3
BILEDEET,
O ENDEAVVERARTILHICAIO-INF—Z L TFICEINLET 1WETERL. ZRAME
1%h\5 100% T,
EEYINZEAXEAS— MNEEANRSHZ S OK N3V & AL TS,
BAFr—MEEOER (X 20 S8)
AR—MEIE®D CHART TOI7700 30— L TFv— ME@E (CPDEART
PhEREETEEEO SETTING CHART FO770Dvav+—&#LTKES
W Fr— MITIGZHERFCHON UHE ESNLA—R) DT — MNRBRAERD
FEZRRLET . A EHEEE CEI G ETIRICHERASIND A —T1
VHIRA Y ME®BNFET , Look Chart EICEIEN IS AIIEERIEETT ,
RAULEWERRAEEEE XIGEELE I CAVA- I F—PI700 0303 —2FHALTF
EICAAAEETT,

CHART SCREEN

pe abtoe & g M

A 0.53 95 50 B
"B" 1.1 55 75 B
“cr X
o | a1 | 100 |00 | n 20 Fv—MEE
Pre-Sets estimated at 3.0 MPH
) BT e e | BRSHEBAOYNEZR TPV A ERL
Estimation at 3.0 mph |7 calcs | T(r:uél,\o

PRESS FUNCTION KEY TO GO TO 77|Jb'—¢/3y§k#ﬁ§§+§@ﬁ ( 21 . 22~ 23~ 24 @

APPLICATION CALCULATION SCREEN

X| 2 T
= 20 a5



A5— FMEEDF EHDOPAIAVDTDI7VIIavF—6EERTH, Fr—F
B Calc Pgea 7AAVDTNI7UDIa0F—%HIET
MMmETHEHEEICUINEZFT , COBEmEISATEERUZERENEDFER
~enEd,

COBEHEIETEDEENHEZFICHERLET , EERE E L TERDREER
ENEBULFHA, ERUEZVHBUEIIFECESREIE CUINE X TS,
ATEROBRERLUTORZSRULTESL,

AEF—REOEH NIVMEEOEER

Estimation Table at 3.0 MPH . @ Estimation Table at 3.0 MPH . g

Area - Square Feet Area - Square Feet
90000.0 90000.0 o
50% | ofNI% i 50%| oMK
E & =&
‘RMIA Est App Rate Ft3/1000 Ft2 1.13 S Est App Rate Ft3/1000 Ft2 1.13
nM3

Sand Required 3.77 Yards

Sand Required 3.77 Yards

Next Pr_‘ev Setting Chart Next I Brev Setting Chart
vl PFEN ~ ~ | ~

BHRBETICRE HBELICEE HBEETCRE HBZLCEY

00 0000
T g

0Ppgsdzz-30 0Pasazz-41

B 21 KX 22

AET-RETYT @ NIVNEETYT

AET—EES Y NIMNEES DY

AEF—RENFHE (K 21 S1])

AL - EERFHEBCALTRHICEETEEY,

O AL —ERIRTBH TP D vavF—ERLTEBVSVTZENLET,

QAT —REEEETIEHCAIO-IF—Z2 L TICENLET HER 5hTEICERLET,
DETHED, REBELONLROERZOMDREPHULVAE T —REICEINWVTHEIHESNE
¥, BROPTIT—2avb— MIEDMDRELHF LVAE T —REICE IV TEAEINET,

36



NIVMEEDETE (K 22 S88)
BARICATEICREBNIMREICERTCEET,

O NEEIRTBEHICT7VIVavF—&ERALTCERDI VT2 L TICEINLET,
RIVMEEEZETREHICAIO-IF—2 L FICBINLET . EL 5%CEICERLET,
BRO77)r—23avyb— MIZFOMDEREPFHF LWAE S —REICEINWVTEEINET,

A=5YY 77— | BIEAIED
HE

Estimation Table at 3.0 MPH - _g

| Area - Square Fart ‘
| 39V000.0

e [

Est App Rate Ft3/1000 Ft2 1.13

EEOHE

| Area - Square Feet
90000.0
/ e 50%

_ ] 30%
BEEMIML
Est App Rate Ft3/1000 Ft2

Estimation Table at 3.0 MPH o @&

1.13

Sand Required 3.77 Yards

Next [ Prev Setting Chart
BT

Sand Required 3.77 Yards

BRETICRE HBZLCRH

~_
JU

BHRBETICEE ‘ BEELICRSY

/ \ 0 AET—EETYT
P EEERIVI-FEN P —bEER1VI-FEAN AETEES Y
VR ENlaX:B
23 7 24

A=RUTH -+ RFENEE (K 23 S8])
B= =TT RABLCRTKCOHERTEET,

@ Gate Opening ZIERTBLHICET7UD Va0 F—%2FRALT. EEDI VT2 L TFICENLE

g-o

O — MeyTAVTRA VA& B BN TN T MR ERDADO—ILF—EFEAL TS

LYo

BRO77VT—0avb— MIEDMDEEE ®RH LIV —

37

FOBABAEICEDVWTEETESNET,

Setting Chart

~F

9V,
gt

oFesazz-4



P03 EEOFE (K 24 )

EEOKRESFIHEBICRMTRFICOHERTEET,

@ “Ared" BRI BHIFT7UD Va0 F—2FERALTERBDIM M L TFICEINLET , Area (F
3048m° CEICEELET,

@ EEHMAEERTHEHICEAYO-ILF—Z L FICEN LTS,

BRIt DR EPH LUDVEBOKRESICEINTEEIEIENET,

BEbMERE

AEREREMOEZEEBO— DT, BECH—TERERERSOBEMZELOLET ., Z£8|
MEREFEF KBV —LBRERELLoLET, BEBORE[L 8kn /nEBSRVTES
Lo 2. RED 8 km /hEBABEEF BV ACBELGA M ANREICHIDFET , by
DERARES|IEE[L 8kn /hTT,

A e A\

BERBIEEPEBADBEERHCEHIC, 8km /hEL ETOZES|, BREIXLELTIESL,
TAATVARYDAD ON/OFF 2y F&ERULTCE MO E . FLEE{T TS, AT AT
F% ON ORI EICTBRNCENZFH TIE T TT , AEDIFBZF LT BFICRAMYF & OFF DIKREIC
LTLIEELY,

BONMIA—VIIRELGITAET . BECHALI—VTIF Y — LB OBAENEINET,
BREHEETICHALI—VETIEAERELTITOWESN, EETOI—VIEZ EEDT
BEREMENEEDFET, HLALI—VEA—VONEILNE RBIOREICEIN LD B ERETL
7,

AV e /A

BERGIEH., AHBEES| EORBEHIHIC, 15 LU ETOEMMTORE N, FRELELD
TS,
AHEDERE. RN E LSRN HNTT , BBEEBTORBIILENTIS,

@ WARNING /g
AEBERCIBRAICAZILEBNTZE,

A AV kG A\

ﬂ%} BERBEREHCEDIC, RO —ROIBREP O/ —YDRE, AR, B
[FRITLBNTUZE L KHRORE . FE. BTSRRI EGREREEE
L. BREICATOTWESL UTFIC, 2TOREBEEETHIERLET,

38



ERDRTZICLLT OIE B ZRER LTS, -

@ ARBEDP AT —BRDIBE PR LT — RENGODHERR L TZS ), H— DM R X158
BHHHIRE TR ERRE LB LVTIZE,

Q@ ES LB TEEDE MM BN AP AT — B AT SR U TS, BEPESTEED
HENHHKETAEZEE LB VTS, DT TE SN+ 2 BEMME VDR ERE
EHERR LTS BETHNIEFEDHBH LTS,

@ EULRBZIINAEDIREREZ AR LTS,

@71 H—ICHBEIR ON/OFF A1 YFH OFF (LIEH>TWT, FAATLARYD ADE EH HZ T
BoEERER LTS,

@ON/OFF T4 ATLARYD AN OFF [CH-> TS ZEERERB LTS,

O AT —ERBRLTKEL N BYILEE. 815, £&. HERLTVSN-RII7LEHZALT
ALY,

OAET - FOEMRMOEIEEER LTS, AET—D E T OHIBEREZ L T,
AEF—IIOWVTWBTIZER LTS,

@ ARHEBEDT1ILDR—, k)=, AVRTRILF T OERGRICE O HFEL TV LD EEREL
ALY,

@I UART7NIL MO, BiEE R LTS, ANV ELGISES . RUKRBAEDRMEE
BEEBEOIVARTNILFORDFAZDIEREEHER L TSN AERB P (TRRICIIATAIL
PO BB ERERR LTS,

@ FVIUH—N—ADBERBOEEER LTSN BEICIG U THTELTUZEL,

O ILiIRNE B R mRU TS IRUTFEENR TS,

O/ \—RICTE/NG, fiEMERLTHEEFFOTIENBOD B RARUTESY,

RE

REACED. AEERETILHIC. BELZAREITO WS, REREFEPSEIEHFSE
LARID NTEB TS, v/ S—, AURTA)IL b ORI AEF—H5 %3518 L TUEE 0, AR
(FEEESETOWRSV, BEXFIITOHEVTES), BEUEEBEEEIT TS,
FHIHI DT AEF— B ICFA IV EBESTIES AURTAIL FOIRNZEFRH TS, OV
KPRV, TLRTSAF YRR ERETDCAMEE ST B AR T TRE LTS,
RHIRENORTEDICE . ALK UTRERCE UM ULNEBLMBEA LD RERELT
FZEWN, BEBEESNZBEFZHEE LAINDNIFETTZEWD, AVARTPAIL FDOSRDER L TES
W BAEREFEELANIVDOANCERTESL, BBEXEETO TN RELTEHFPISEQGE
EELNILDANTEBTSLY,

39



P ke )
FIWVY1—T1UT R

I8

R E T RE S

FROHMER

AEF—REDRY, AEDEEBEEZSE,

AURTANINREDRY  AEDREBEESE,

P—BYL G RFEDRY  AEDEEBEESE,

AEF—BTAN—F— RO EICHD AEDEEEEESHE,

IO/ RTRE, AEEDIRY, BT -1 TILESHE,

BROKSTERENEL,

BBDIATOKNEREICHLTHIBQAENBEYTEL., REDREEHESE,

RYN—NQFENLEM TSODNEAA—BY T 7 —rEENTNS,

AEFT—TFRIFACTATL DB F@ENEM  TIRNENREFT—ZENTS,

AEFT—OREERICEEMDHETE,

BELIERES—PREF—BOMG, BEELEICEEEEE S,

RAEF—HEHaUR
T ARILED IR ELLR
Ly

ON/OFFRA Y F%I2E T D= DEARBRDHEFLHE/ NIILTHYL/ARIZHIBIhTLY
L, ETOER. Hth, Ea—X | BEERERELTIESL,

AEF—REMESTES,

AEF—BHFR—REIAVI)) =R T4V T AV T B REFT—REICIE LTSN TULMVELY,

OAVRTFRIVNEENEHDESICHLTGETES,

FRAMENNTIAYIAVR—R b, BlFEL NILD AR TS,

TEREREFT—BHFE—F—, BEHELNILDOAFEE TS,

TARTLARY IR
HEEEL AL

STOERREREERT D, TV N\yT)—Er—TJIVEHERT S,
BEEEREB DR YTFHONITHESTLNEIERT S,
RIEBHRVIRDFTRNSAEMHRT B FRITEFLOK-FrIFTS5—%TT,

RIEFRVIZDRR
WSO RLT

TARTVARYIREDRENINT=, TZT0ARI 58—, T2 —XEHERT D,

Ly—N—iRyHAT5—1— K51 b:
FUWIM MIRIEVIH RE T RERRLET

AT BE

RECEIVER BOX

Birt

ki

%II

0

SVESHIZ IR

o

WARNING

o

A\
o

BEXGEREHTDC, FBEREEFCONMESERMICHLIARE., iR, BiF. &
BEFREITORWTES MEAMIDREICSER LTS, REIGDFER

FHRDRTREESHBDET , L\WE3 IR, BlR. RBEREHBHINCERERE
BRBICUTESN, BIC2TOREEEILHEHO IS, RLICHEEL, BUILREEEEE
B LTS, LIV R B IRERERDHBFICHL R ER EIRBICL TS,

40



P

AVRTPRILE RyNN— AETFT—EEH 0B EIG B R HREMER R U TSN REOEDER M.
BFICOAVRTRIL FORBIOREEIVATAI FO—5—h\0:B 8| B RMERET S, Bk
FICHMEEER S TITO WS, BRTAATVARYD AN L TR LTS, JL—LETA
hbI70aY MU=V 79 FRIVERRDRE . XILFOTOBEMREME%S T, REER%ZIIAE
FT—(CBMRMHIEBLTVINE LNFEBA. CNIZREIPF+2LEAORRCENET ., 2
BSETVBREICEERMICRRL, AEF— AEF—8& H—F. I—IL o B R OHEFEEED
BRUOTESLY,

R

AR SR BENGONMER LSV N FIIT7DREH PR RBEE RIRU TS, A
EF—PRDEH PHEERIRL TSV, E—8— R—A MET19T1VT DX/ IViIENEE
RRRL TSV BREGBEEEGEYBERE LTS,

pi-picy

AEORTYVIEECKEAUONTHD., BEDOEBEIBHEELEFEN, AEFT—BBOER [EEREH
EHIMICES . SRRU. SR EHCEDICI I UAM N TELO—T4T LTS, ik =L
KPYITEC 1 B EBRUTEEL,

i EE /E Bhim

AP THHERTAMIBWT, EDBREAFNIVEERLTVET . ZOTHAREICER 1.9 Uy
MLOAAIHURARELTERBLTVET , L LIgh D, COFMIUL, SEIEAMIVEREEESNTE,
TREAREBICHEES AT, T2, COXM D BRFOEFEEMEAMENEIVG S B
SHE VAT LICHTFERMNDELISE S, AEICERBLTVSAMILET£(CT599 0T LT
Iz,

A\ cAuTIon /M

(e}

HIRHE Y AT LNADFEPBEFRH<TEDIC, FIYIUT—N—(CBMHFET SRICEASNSH
FERE DI T&RHE LTS,
BHEHEYATLRAERBOTLHOETOREE HEREMEMRBLET . RELERI DR
FEHIVDBEEH LTI, EROBEVATLICFHIET HRICERTZHEMDEMT(COL
TEWMOYATLEREE LTS,

AT HHEMDBE LI TERNBTHDICEROEBEEI 2T INEEASNSHEMDEITD
EABRBEEOI_17INESHBLTUZEL,

41



A A omeer )

EABERENHCEDIC, MELVRNVERET DI EREPEEEDEL
?’t!. RS, REOAVZEREEEL. SRICRAGEEERELET, BAL
BEPTEHACTRIELHNET , DERETILOEERLTH,

AURTNI

JAURTRIVMERATSA AHEEH D PVC DNV FTT, NIV MREDIREEEFEEL. SHFE LI,
RMERBERIRL LS ATFM AZHER L. ATIA AV —DIRENIEE THEHEZFHEND
TSN, AT T4 AN = D= ) A—RY VT — MTHE A DNTLVE LIRS L TS, OV
RPNV EDES. JEFE. RIGEURBE SR BN TE GG en, RENBENM ULNEEA.
2754 2@ B FRMEIAVATAIL LORER, /8. O—5—(CHFETIBENAHNES, IV
R7RIVEREREN O B RMOERE SR, KR LTESD,, VAP MO FEREEEE
TeHIC, RSB ZE(CLT. NIV ML, BES A AER T TARBEZRE LTS,

AURPRIVR A LA NN —TREE (K 25 S8)

AT UA NN =3B TEEAI MIFEAL T B LI L T
SV ATUVT AR R FEDICE B RM DHEFEN L
DR LTSV ADVAN—(TR2TE N EFSBRZA
TV ADRNDEREE L TS, TIAFYIAIL
AN—FAWEFEL, XLMIEALEBES, . BLVTS
AFYDFFEINS L, BB UMEMERR TEDLIICLT
Iz,

X 25

19 mm
(3/4" INCH)

+——>

TURP R MENTEE (B 26 BE)

— AVYRTANIVRDERNIUT RS5470—-5—ELTRU
—/ 1L BIATIVATRLMBRETIOCEL TGN

t :j ErnEEh. EMOREREEEBEMNTZOD

S CHEL. TUATAN FOTESBIRI O

T EOTNHELET , BOBRORICO-5— &84



LTIZE W AVUART NIV FDIRNIG T Vv AR —[CLTHRIZERIBETT , 7 U v AA—(3TL— LD
i, RS- DRTAICLELTVET , IRDPEBECH T ZIVAT NIV OFRHEODFTC, AT
DIE B EHEFE L TIZSLY,

@ IV ARTRIVFRERAIL FE-5—(CBWRM QRN DR L TIZSLY,

ORI DHFELBRIGERERE L TS,

O NV FDIRIDT v AB—hERNTZN, HBEL TV LD L TS,
EADFRAERT I vAR—AD)1—-DEFENLIRH TS FIEAERE (X 19mm TT, X)L
KARELTAVYTLTVBIE R LIV ARP NIV MREAD1—&R )y T IEFBFT1/4 b= T
fHITLIZE N X)L FDFREDPFIEIE EEDIERIIAEDIVATNI FOBEEF DO ENDIE
BEZRUTIENARAREL TNV MEIEICERB LB MERE, ADY1—% 19mm [CHEREL.
IR E AT e R L TKIZE L,

VRPNV MEVERRE (R 27 B88)

MEOINHELEIGE . IVRTFARI TV VAV T I A—DRIOTNEREB L TES ), Fi.
NIV EOTPIVRT7NI MO—5— LD BB HRMOHBEEERLWESD, BESRRICHULTR
BEALE? 10-15 BFREISERICHER I ICENEETT , IVATANILMEERBTEHICET
OAVRTPANI MIFEEEN B ETY , BRI EIREZRA CEET, FEdntk. EED
RIREAENDBEICRENET,

ATY7 1.

FTyMEANLR T, RILETEN 19mm [CHDF TR LTS, RyN\—DD 00K REE TR
ERRBUTEEN, NV OFENEETEGEE . NV MIEEOBE(CIZSET 1/4 [EERfHND
TEEN, PIvAA—ADY1—[EERE . FTUWMIECTEEN T 20(CERIETE 10 [EERIFE DR
FARETY , IVARTAI M EEGEE THE LiaHTcn 15 2 (E Ry S—DE DK EE T E
SERIF TS,

ATv7 2.

RISHRYN—ICHER A LT, X)L IEEILTES L, #MHHBHE. XILMERICDLTNDDEE
EORETT, UEETEFERL, REISUTHELTWESN, J7O0-5—0mifEh b, X
W EOEFENE L MEINRESE LTI, HRE TN MEFLVIEICE>Thh, REROD
MEINRTE LTZE W FIEBEE (AL MIFEBRET, D 1B<TE 10 BERIZFFOLENHDE
7,

ATv7 3.

COMEAERBNTE T Ueh, RAEOERERIE LTSN, FHAEC. NV OMEAEELEIC
TR LTI TS, A 10-15 B R&ICIE . NIV MBI EFBIETTT,

43



ATv7 A

REROEAORE. FETREAIL MDD, FETEA)L MUEICEDRTEO-5—(CHMHEE TS
ATREMEN'BDFET , NI bTFYVaVERART BRI, NI MEENNIHESE LTS, NV A
BIIC. ROAERER LTS,

@ JIVARPAIFARABICHHFEIR L OB LDMMERE L TIZELY,

@ V1R, BREIE—A—(CHMIEFRLTOEB LR LTS,

@ FIRO—3—ICT. BiE. B, EULEATPIYVT R BUONERL TS,

Q@ IUARTANIMRDFAREEBNHELTOELD, BELTOELDRER LTS,

/ :
ALEOBENIES ANLEOELENCE D
ICF2 TV HZE S, CF-2TLVBIHESEE.
CORDIAER UEHE CORDFAZER U
Han. R AR Hnan. RxEIOHR
BERH TS, BERHTESLY,
EhoREE 27

(RyN—RIEH)

AURTPANI FD3Z R
AURTPNILOGEEE, BE XIS L LS B EE PR N TER bR UL TESLY,
28 #S MR LTS,

Ay wkunG /1

BERBIEREHCTENIC, RELCHERLTES, BB REREES (B TTIS, 48
BEPCEIVDMEIERRE B, SRBELGVTIZE.

44



JAURTNI D3 H#E

ATV 1.

NIVFADAT)ZAN T — L#EADRISRIFTREE L TUZS W) ATURTM Y —HIL— LD (F
MR DERR (T CEERER L TES N BREDEDIC, NvTU—r—T IV EEEH ) \vT)—hb
LT IAN

Ay wkunG /1

BEXGREEHCEDIC. =) WT)—-Do)\0—r—T VeI LTS,

ATv7 2.

AEF ==L FEERDER<,

ATY7 3.

A=R)T - MR KETHITS,

ATY7 4.

JAURTNIVEADZYI - DEENEEDHD

ATY7 5.

HADOIVRTRIV MDD 1—EEHTAVATAI M DIRDERENHD , £ TORDD RSN
TzCEZRENDBEHIC. REDERAATOY bO—F—EF LTS,

ATY7 6.

ATIATA—%BE, BBREHICEREEF->ITCILET . ATURATI Y —5TL— LDFhHER
N LTLREL,

ATYI7.

EEHDANIL M EBIEFRVTIESLY,

ATY78.

NIRTIAFIINVAN—EHELTIZEWN, FLLVAVARTARI MEE LIZERELH ALLED
W ONMEERR L TUZE W, BTAIVARTARIL MM BILO—5—&&AIVRT7NIV N R5170-5—%
i, mRULTUES, BTROO—5—ORTP) D R L TREL,

HLWNIAVARTAI L DERE

ATY79.

ATUANMEDE @ EEZAEBVLD . BB ARICOVARTAIL MR A LTS,

NIV FOFIHDEVNERESEL. Y1 B DRI ZSEICLTARBEISIEA LTS, FARIS-T,
A=RYHH — @ UL TRYIN—DHRFETE LA TS,

AURTRIVIRIS= V=IO TFICHBEERER LTIV, VD L0V M P4 FbO—35—
RBIZNIL B A LTS,

45



ATv710.

AVRTRIOHEEIL—LOATIA) L=V IVR—IUCERE L TES Y e ATURAT AL bR ER
FHEHEUTESVD GEE AL FOm A OSMADIHIEE A EEFEECEE LTS, BLE AL
MIEORENELET , ATVADMY—&EA L, IURTARL POBEEREE LTSV, 2T
AN =D ERZEIINT NIV MIUL-MDEE 3 72HICHh T MM EL TS,

ATY711.

JAURTNIVEDIENEBFRE L TUES KEZEDQIVATAIL FOIRNFARDIER #S B LTS
AN

ATv7 12

AURTRIVIADZYN -3, AL TSN, AEF—V— L RERBULTES), NyTU=Y
—7IVEEEICHEER LIS,

ATY7 13.

AURTPRIVNERRBIL, NIV PEFESELTEEW, AL MER9I == U ERB LU TS
Wo FTL— LBRENER G ICHEA LBV EDICLTIESW REDIVATA)L FOEE R ZENDIF
BESHBULWESN, BLEBRBET LD VDFIEDIERICHE > TEL,

BERONI rOBE

A IMROYIN B

AT YR

A7 AZEERDBRTZHDIR IVNTAWRG TN =
AEF—FR R (F 29, 30 B18) VANE ANGLE ~
MEASURE Pray o% @
A e A wsoe AN T sox 3 2
LOCKING \ ///f 75% = <
SCREW [ —— 100%
EXGEEEHRCEHIC, AET—FRISEB Y/ VANE SHOWN \
AT 50% . stoT

BEBORBEREHI SV EREETC e
ZELY,

46

SVHSHZE 13




29 £ Ehb
PIBAERE/ NEEETY N AERE
50%DE B EDRIR /A0 M EEAE

PIROAEEEETI LI ETORMAOIEY/A—VEEELET, EENEEEOERMAR
L—23V R TISHARORE CHd 50%DHETHEATEET, UhLahin, EREICEVNER
BMPREBCENVEENDGERAEEERIILENHNFT, FFEICEIVEBRDOZER.
AEL 25%00 0%(CHRHELEYT, FRICEVEB R DIFE(S 75%0H 100%CHELES,
PIROAEIFIRORNBIOEE T MefEhdETHE GMADTY NI EHDIBENBNEE )
L. ZA0Y MR TRRERTS FSB TS, FYME/NSVHEI-N—SR>TEE. BURY
1—Z#EHTIZEL,

FE EAOAET—RBERMOAMEICEEELFTOTERDHEMVNEEZERIUARICEER
FTIMA—ITT, ZRPIROFAREMEDLARIZR 36 ZSH LTS,

HEAROPRAE(L
o RR)

FIROAEL 100%

HEBROFIRAE (L
EBhnRER)

FIRDAEL 0%

X 30

AEF—BOEDSL (R 31 S])

AEIAEST —BERFHIBRRMBITITZIVNY RS- LTERSNEY . AEF— BB EF
FERRMDIZVLORINOET L, BRI TEEEA ITU7ILNY RUVTL—MEX—-5UY
55 —be@ERAL. AVAT7NIMEEIY M-IV 2ERTHETRERIAETT , AL —HRERD
S UL AT OB TIT TS,

47



ATYT1.

AEFT—EREE 0 (LT BEMICTAATVARYDAZERALTIZELY,

ATYT 2.

BANDAEF ==L FEERDS L TLES L,

ATY7 3.

AEF—BOZODHER—AERNI LTSN, —2DR—RAFAEF—BOEDAEF—E—4
—([CEREINTVT R ARAEDE-F—ICEHINTLET,

ATY7 4.

AEF—BETL—LERBELTNS 1/2 RAFY RN LET,

ATY7 5.

AEFT—BEFS LT TARBEBOTIL—LhoEDNLET , AL — 8 EEBICHZ ALKV
—BAOMAPEEZLEVLIERELTUZSW, AEFT—BOEE(S 68kg TT, BT ME
BRI TR LTS,

ATY7 6.

AEF—R=2ADDA Y)W —=2T49TA VT B RINTES N KB ERICE oD TNVDIB E Tk
—A%Z 5|25k TSN,

ATY7T 1.

AEF == FEREEZAICR LTS,

AET—EEE 0 (C
ERE LTS,

A=Y=

TART VAR YR

F—AEAET-DDENS L, ZDDK-AER(IFTE
AN

48



MEYATL(E 33 3H])

A e f
ERBEREHCEDIC, IV IR THREFFICVHEE VAT LOBRERE
TORNTIES, BEDT I PEEDZ /UG ERBER PIEERBNDHD
ET . FMNVRNEHRBT IREPF TITHRVTZSV EEANIVS R EE
EiliL. ARICRABEEERELIT, EXBERPRERENSHIET . REOHMES
NSEB LTS EXBPIERINDOATREELHIET , HEDR—ALEHRERBRLT
B, IVIY, AEF—E—8—, JUART FSATE-S—BEDRRBEH M ER— 20RO
RERFFTDRVTIES LY,
HER—ZDIRREEHEEE L TS IR — AR CA VRN EHIET 22T RN —ht
LTHNET . RN WHEFE LR — A AR B ATICEE RS MEL TR,
HERRE
HE VAT LI AERBOH0HME/ D —PRERBEMIGUET . AHILE I 0 E R
P-N—&EHLTVERB . MEVATLICHIET SRTICHER T SEMOIRR 21 TEMHEEL T}
AN
ERTILHDMELMOIMTPEASNIREHOIMTORKEERBNV_1TINESRL W
i A

HMEYATLOEE

BHEFA/ IRV THZBLTVENEER . AREE(CIEEENZFELTVEEN, UMLEN S,
HRIEENEETHIGE . MESNZAMIMRARELVTIERBLTWB AN HNET , BiFE
BBHBHENC. SERICENRIN TS ZEERERR LTSN,

@ AT LADHEZMNINDRENTHNBETH TS,

Q@ EFN D1 YDI) =271y T4 T T =L LTS,

@A —EN DAYV )= A T19T1 VT T E T L TEELY,
HMEAMNEEICOATLAPERAICE > TVET  HEVATLS A ZRET S EHTD
MEAMIEREBETEDLOMA TSN,

A e A

MESNIZHEZFIVHIERFULTOSRTREECER U TS, IR /R T BFRIT RUTF,
HEHEALBLTTSN, REYSAEEB LTS,

49



HYDRAULIC VALVE BLOCK

MESNTIOVD (R 32 B8)
NVF70vDE>I)=208VT AEF—E—8—-0%  reer A=
D S1YL/ A RefEE Lz PR LT, QURTPA (-:Zfﬁl fi\
IWhDTzhD S2 YL/ A REEE LIz PF2 JULTH RV T
HET |

BELT
r’f?/‘ S2
JLCEo P2

YJ—715L7: B 32

Y=L T T T OO BT B LTOET , Y=L T VAT LICZChB VS E(
MESNEA I ERNTEBENBNET, CONTEARRATEET. BBEHE LT FEDS
FSuBAUDICRLET, Y- T B BAORMBET R ENEE A, EELEBESRHRLT
R,

1.0 YT ORMEHIET . UL S— VIR MERER LTS,

PF1 (5tl\)l/77III‘J’JG)‘FMf§L;'CL\EH' E—A—ADHEDTNPLEAZFIRTIETAES
—E—-45—0FEZIVMI-ILLET, PF1 BYL/MF ST LI TIHREINIERESD/IULIT
T, ENETARATLARYDAD ON/OFF 24V F CITHN , EERE I TV FA—ILTEXT , 1Z 18
BEICIETA AT LARYDAICE 0% 5 100%FETHRIRENET , CONNILVT(FFFE LTV BRI
EOFRNDENANALTAVDICRB LT B EREAMTDNILITT , IVAPICHULTTF1ATL
ARYDARLyFH ON DOBFICIZY L /1 RIGEEILET . ERBEICI->TIIVIEFRALTHEDR
heAEF—E—ANETLLET,

HAEDFRENIER—FIN(CTIOVODOTERCATE, VLT PR ICHRNET PF1 h o THRNIER—F
CF [CTHE L. ZRIDAEF—E—A—-(C1TEFT,

YLJAE S1(NVT PR OBRERICETIEREREDERVATLOAV TV ANDIEE %
SHRUTIESLY,

NIVTEV LA RRRIBATBEG R TT . VTR TR B EAOEBIBREHIFEA #EEEL
BOEEFRBUTEZN £, 0 VT DRI HNET .

50



PF2 [FNL7709D0D LEICEIE L TWET , IVATE-A—ADHEDTNEE HEFIETE
ETCAVRTPANI rEEZTIY bO—-ILLET,

PF21ZYL /M RS2 (LI THRBTIESREBO) LI TT , BEIET(ATLARYDAD ON/OFF
AMVFTITV EEEER TV M-I TEET  BBRICE T ATLARYDADEEIE 0%hH
100%F COFRNERRLET . BEEIMTONINTTRELTOE DB HEDRNHIC)IA
LTAVDIZEDE T, AURTRILMEF LTTARATLARYD AN ON DIRREDEZIZY L/ 1 FIETF
BULET, EXBE)IVIERC, MEOFNEIVATRIME—I-AEELLET,
MEDFNEEAEF—E—3—DE/NHETR— N IN Z@EOT PF2 (SRNET .

YUL/4 K PF1 & PF2 B igEILTLVEN 7D, PF1 BMEBILIGWME AT PF2 [IAIL ME—S—131E
Lt ho, PF2 hafilfEIENmEAMIVIEHR—F CF hbpIVARTE—A—(CHREENET, i@ LE
REF)MNAZESTIYIAVINRENET,

YULJME 82 (LT RBEREHKICOVTHFERIIAZNDER VATLAVTFVANEEH S EL
TLEELY,

PRESSURE IN FROM TRUCK RETURN TO TRUCK
HYDRAULIC < QUICK RELEASE FITTINGS
SCHEMATIC
CF IN CF IN
o o 1 7] T
| = |
| — I |
| % T FEW |
| PF1 | L PF2 | |
| SPINNER | RELIEF CONVEYOR| |
| | VALVE | BELT |
| MANIFOLD | | . |
| VALVE - | | T |
j_BLock [ 1 ] |
EX EX ;
_.CHECK VALVE CONVEYOR
O BELT
|_______LI§:T_ ————— R ESHT ————— I HYDRAULIC
| HYDRAULIC HYDRAULIC | MOTOR
Quick TS REICauick | -
| RELEASE RELEASE 3
| FITTING M J - FITTING | ‘ -
OO £) € )—O+0—
|PRESSURE SPINNERASSEMBLY | ] 33

51



CONVEYOR

/{/;\\R BELT MOTOR DIRECTIONAL
f [

FARN
CHECK VALVE E
i —

Arrow Shows - u’ _]. |
Direction Of E
Installation —

/
/

5 o
MANIFOLD | ~ w_ ) |
VALVE o = ZEL zE J)
BLOCK ma I z> : —/
= ) > A -
w L I
1

QUICK
RELEASE

T
1
1
:
1
i | FITTINGS
PART OF i ey i
MOUNTING KIT —_ | 2 !
I L S !
=) o 1
1E2 2=l
= A
= | SPINNER
P e MOTOR
: %" ”é :
1 1
1 1
: 1 X 34

YU RNV TR T AR ATBER B AR TF o /LT RTACOWVTIE O YV T LS DER &
HIAEHNEL . HEELGVEEE I L TS,

Frvh)vJ

AEF—BORAIENIDR—ADRBICF D NIV THHDET , AEF—HZIELEZE. EHOD
HWERELEOLET TV TRRTACEBOAMERT/NESVRENRRLTHIET,
KHZEAOABERLTVET , FIVONIIADBBEREHNEE . BEELBIMESFR
LTS,

EBOAEF—HEE—5—

AEF—E—5—ADRMEHIIYL/A R ST OFEED/NIVITOYHTIY bA—-ILEN, R— CF OF
Z7ARTOVDD T ERELFET,

E-R—&EEL PF1 VLI Ty bA—)LEN., ON/OFF 8 PF1 DAEF—EEHRTEITTAAS
LARYDATIAY FO-ILENET,

52



Y274 7Oy bOHEIEENERNE ERIDE—F—R—MEDNET, ZLT. ZRIDE—7S
—EHTEAIDE—A—ICANFET, BRIDE-A—EHERNEIVATAIL OB ADHDIZ
74 R7OvD EEOR— K IN (CENFT,

E-A5-0OREAMIEENIIERMNTT, ARIOAEF—EREFETEIDICEERL, ZRIOAES—
(FEFETEIDICEERLET (RAET— B2 EH0RIZGE) . AET—BEE—A—DNoDEFERET
P

FEV-FYMIAE S —E—A—(CERTEETT . AEDN-VIALDIEHZSR LTS
LY

AEFT—PAEFT—E-3—-hRRELEIMES . LTOEB ZHERL TS,

@ T ATLAIRYDAD ON/OFF 24 Y Fh'iZELTLVEELY,

@\ )—ERER LSV, NyTU—DoEESNEE AN S1 EPF1 VLA RNV &IZET
BICIFIETES,

Ot ZHEFE LTS,

OS1 VLA RIMUCEWTERERN LW, NILTTOv00YL /1 F S1 &£ PRI OE L&
LTS,

@S1 NILTHRFELE L MEDFRNNE—I—(TATKEIITILTREALB TN I 6k,

@ ZEHDOFNIA MNeFERT B,

O AT —HHREEWMNNEDIRETEADEA—EHER LTS,

@ T A ATVARYDADAE S —RENMET ED,

O N IHMEDTRNERIATRICEIVIYAOYMLDMETES,

O DI R T, FREDFRSNTVEB LD ERT D, BURMOHEBELAL T —TOEEZHR
T3, AEFT BN EDHBNLIICULTESLY,

QEIEXFHEELBVE—S—,

O AT —E— - RIS RE,

Q@ HEE—A—DBEHPLELEDTN,

@))—-7)\ TN THHE/INT—E3VDHBANNNAIALTIND,

@ )T —N—NOHERFLNINMETES,

@R THEEBULTLVEL,

AEF—E-A—DoHIBEDRNEIZT4I FIOWICRNET , TO%MEIX PF2YL/ 1 ’E
MUT NIV MREIDTEDICHEEEDET,

53



AVRTANI ME—5—

AVRTPNIME=A—BIVRTRI MEEIDNLET , E—2—3EATBOTL— LOERICEE N
TWET, E—2—0D ON/OFF DiFEIE T4 AT LA RYDIAD ON/OFF A4 F TV bA—ILENZE
P

E-B—ADHE/IST—Z)NIVTPF2EV LA ES2DEEDIZTALRILTTOYOO LTIV b
A=ILENTLET, R—FIN DAEF—E—3—hb EEATNET,
MEDFTNIGR—FCFOTOVI LEREHFET, E—F—0FEIX PF2/)VLJT TV FO-ILENET,
PF2 [Cxf9% ON/OFF OEENEIVATP NI MEEEREIFTAATLARYDATIY bO—IbenZF
P

EA—FEEENOARICOHEERLFT (REOEAINLRIZIGE) . 3N #EEEL T
BIGE . B AP IAI RNV T IOV S SHEREIN TOB AT REMEN HNET

FEE V- FYMIAE S —E-A—([CRULTRIATEET . AZD/—VIAMNDIEE ZS R LT
&L,

JURTPNIVNE—A-DFELEMEE . LTOEBEZ/HEFZEL TS,

@ TAATLAIRYDAD ON/OFF 24 9 Fh'iZE L TLVEELY,

Q@ EHD ) \yT—EFERLTIZEL, S1. S2. PF2 YL/ A RNV T &R\ T B0 \yT)—h'b
HIGSNBIBEANETED,

Ot1-R5HERT D,

@S2 YL /A FIMICBVWTERIERN LB, 1ILTTOYIDYL /M R S2 & PF2 DE hEHE
BLTESLY,

OS2 NILTHFE LW MEDFRNAE—F—(CT<LNT VT ZEA LB NI b0,
OS1/NLITHBREILE L SHEDTNDPF2)NLT | E—2—C1T<EINNIVITERA LB TN IER S
(AW

@ FRL\IUTNRATL TGV L I—N—RyD A% HEERT B,

@IV MEENBECIEGEELTHD,

@))—-7)\ TN THHE/INT—E3VDHBANNNAIALTIND,

@I URTANI ME—A—TEE IIHRELTILY,

@) —N—NDOHERFBNMETES,

@ i p R RE,

@R THRRBUELY,

AVRTPRIME- -2 B HEDTRNIEHETII-TyEVTIZEST AVIICRNET,

54



ESVATL
BRVATLEEHETBRIC. L TOEB R LTS,

A ke A\

EXEEEPABOERBENDBREEHCLDIC. ERIATLERKT HIIC/S0—HT54
= IVt LTS,
.Eiﬁl\rru BIWFEESNTEN, TR BEHNZHIETESLEERLTIZE, FIEE R
BHOFHESICHINMELNFEEH,
BAEBT—J I EREZE LTS,
@\ —DIBHEZERERLTZEN, FWIMV—HTIAT. BLWIMY—HNIM1FATT,
Ot JOvHNE1-R ERER LTS, /I7—E1-R'(F 2AMP & 15AMP TA4 7 ATO TT,
o
@70V FIL—LORYDAETITDELRIY FA—IRYD AT =TI DTS D&k ErEE L L
AN

A e A

ERXBEREHCEDC, NyT)-RETCRI”SNER BT -(CTIV FShEREEEE
Fodr B LTS,

REATREER UL I WTI—R B PAUCRZ BRI EL LT REMBEESATE
o NoTU—EBERHAEMEH LET . RUTKIERRKEEITBLTTSY,

NO—#480—7)0(E 36 SHR)

BABBN-RAGNNT— 2R BOBER VATLICEHALET , EFAOEKIIEHFD/ \vT)—
[CE#FEITONET, TIADFNIM Y —ZEERNNYTI)—DTIAN, BL\IM1FTADTAY—EI1F
ANEERT L TCIZEL,

@ —DDFRTM Y —[F ON/OFF A4 F(CHERE LTS,

@53 —IHIVIFHDFRNIM = TIADINYT)—RA MIFERR L TIZELY,

@ ZODR—IVARIRA—(FIA VDAY ) T N—2 ANEERE LTIZELY,

IN\J—ON/OFF A1 vF (X 36 &)

JST7—ON/OFF Z4YF (18— EITHEE) (X274 R4 YU T N—2 A&V FO=ILiRYD A
ADEHEIVMA-ILET, BHRNDI—HTSA =TIV EFHO NNy T)—(THEHESN TSR
N NO=HFS45 =TI hbDFRNIMY—CHIFET,

@AM VFIEBINLEAMADFTNIMY—(ETIATT, TM YV —(FRIYFDE—IFIDELLICT
LI ATRETT,

55



AMIILYITN—-2A (K 36 SH)

AMITAYIITN= AR =74 F)VTTOY (YL IM R S1.S2, PF1, PF2) TAAT LA
VIR LY=IVRYI ADBERERE BB LET,

BAETIVH—(THEHEH SN TS ON/OFF A1 yFH ON DFF, NO—B T34 5—JIL i EEm) Ny 7
D= CEHINTVBBEICVATLN=2R ) AICFEELET , Z19FH OFF ORF(EEIEKICTHEND
BAHRHNFEEN,

T35V Foq4v—
@A YDAV TN-RADAE-INT =TT S590T 50V FOAv—RUL—V Ty bEEET A
V1-=EATE BRIV LNERINTVET,

-1
O KBERBTILHDINI—1VBINV—F T34 =TILHoD = 2OR—)LIARDR—(CLoTH
BEnzy,

Exa—-2"JAvy
@t1-2'7Ov0IF ATO/ATC ta—A D 2DRATHHNFET, —2WTFAATLARYDAREL I~
N—=H—FyMIxT 3 2AMP T, —2ILHE/ LT TAYDY LA B —Fy MIxT S 15AMP TY
(X 36 BHR)

ta-2JAvhERAHLRIZE

AT
WHITE |\,f RED
B _Jr/
= 01— RED
— o N /“'
AELY—=IN—=IC D UL, W7 7RI R T B
ERISEY U] 15 t1-2"
! .
I/ ™
S~

EWHGEZE.35

56



Ly—n'—

/;}g? NIL7°7°099
7 )

f ﬁ/ YLIAEA
XYY N2 ta-2'7'myY \
e RN \!/
AN .
@ﬁ/ L AET-
~ . T 2
. ,:_—r{? \\\ {{
|(\\\\ /'(Kf_‘__:\\\ s |
N §€% yukoe- | ) EEAYTI-A
@”q, / 7
e N -
N BEALEL ~a . o
FART VAR V)R 1% \Q\ Y
ERALGBL | —

¥

ol %’?—:= = HFAOE) N HRIAN—FR

B {45 ON/OFF A{yF

Ot1-2 JOYIICHEIVT, 2AMP E2-R' YTy MIFREBDIIY—hHNFET . REIDTR VI Y7 —
(- EBVM V=D o TEVNIMY—ELY—N—RyDAARDI—ARDMNET,
Ot1-2TOYDICHE VT, 15AMP E1—RA YTy MEIFREFBDI/—HHNET, ARIOFRINIM Y
—S0— BV Y=o T NMEIDEBDIIY—EL I—N=KRyDAICADNET

YL—ylry M4 -

KYATLNCED>TOWETH, UL—(IFERTEZE GREEN BLACK
o U=V DM —DEIEE 37 #SBLTES EDD‘
Lo REDHE«x WHITE

RELAY NOT USED ON MODEL 85822

SBEIULTTO9YL I KT —(81-82 YLIA K) B 37

DAYV TN=RAKIEDZ2OARDA—E-E /LT TOVIDY L)1 RICHEGREINET,
YLJARSTENIVTTOvDDFTEICEELTED, AEF—E—3—-([CxTEEDTT,

YLJA RS2 ENT70vDDFEEICEELTHED, AURTPAILME—S—CXTELDTT,

O FEEDVAY—FDIRDA—FY LM F ST [CEHKLUTVET, JDIMYV—ETSAT, 2D
1Y =4+ ATT,

OFEEDNVMVY—FDIRDA—FY L/ R S2 [CEHELTVWET , FDIMV—ETSAT, E2DY
1Y =4+ ATT,

57



YULJA RV S1 & S2 [EBWTRIL DT ANET BBRICE TAATVARYD ADAMvF(d ON TT
VIVATZyYavF—t ON TRIFNEEBDFE EEIF XIZY L/ A RNRE IS REE—S
—ERRESE EEZIVM-ILET , TARATVARYD AR/ YFH OFF OB, YL /4 RI4ILIC
BAHRHNFEEN,

Ly—I—RyD A0/ v —

LY—N=DA—-BIT1A-—TOREOERICHIZET,
@IRDA—(FLY—N—RYDAIHERTSNET . 7M1 Y—DHF—1— FIFE 38 2SR L TSN,
715 —(C$H% ON/OFF AZAYFETAATLAARDA—DRIV FDTAMET BFE(E ON THIFNIE
BDFEh,

MANIFOLD VALVE SOLENOIDS

PIN 23 - WHITE 1
PIN 5 - RED B8
PIN 1 - GROUND ool SPINNER BELT
PIN 38 - GREEN E E i
PIN 2 - BLACK ool
PIN 39 - BLUE gog == o
PIN 3 - BLACK 800 H 2 w| g
PIN 11 - WHITE [ x| @ 215
PIN 12 - GREEN T m | m
PIN 51 - YELLOW ool
PIN 50 - GRAY ooy
PIN 41 - PINK o gl
PIN 40 - BLUE [
PIN 8 - RED ooy
TO RECEIVER BOX
=
o
o=
: = RED ]
RELAY — NN b
NOT GREEN AR
USED — < WHITE || ] N
— e arAee PIN 1 - WHITE
BLACK PIN 2 - GREEN AL
PIN 3 - YELLOW
SYSTEM PIN 4 - GRAY
= _ YELLOW PIN 5 - PINK
Sl —— RED PIN 6 - BLUE
PIN 7 - RED
=) [ I I
eve I
RECEIVER | w
BOX g8 2| g TO DISPLAY WIRING
o )
@ = HARNESS
BLACK .
_ (BROWN) B
GROUND ({3 BLACK < ) NEGATIVE &
RSS2 |_;E‘ =/ =
I =S =
1 T RED ) POSITIVE o
- POWER 2
2| - =2 = SUPPLY
= < o Z CABLE
o
ON/OFF SWITCH
ON FENDER
3] 38 NOT USED NOT USED

FAATVIN=2AARDE—

JARDE—F 7TV —T OERBEOERIICHIFET

@IRDA—(E 7 2DV —WHNFET , BF—J4v—1— FIR 38 #BH LTS,

19 —(C$HB ON/OFF AV FIETAATLAARDA—DRIL MaTA T BIRICIE ON TRIFNE
BDFEEA,

58



FARTVARYDR-TAATUATRYD AT —F Il (B 39 BH)
A\ cauion /A

BRVAT LADRBERDI, Ky RERDA T HICT

SPINNER WIRE BELT WIRE

AZATLARYDATLRYVT N—R ANDE hEY TS \

LY NS
FAATUARYDRGL Y= S—iRoD AL B B O EEEED /é N reo
VhO-IILE2ERENGIETIEDTY . EUIBIREEER POWER™ |FTUTF| JUMPER
AEORMEOREESBLTESN, T 2T Ao |
F=70E3Y bO—IViRYI AERBEEBEDTT , 1AL CON\gEh};gEFASNU?"?gLNNER
ANYDZAN Y FA—JLERBERT A DIR DI —(CTHEFR SN TLY

BOFERLTIREN, Ly—IS—hI1 YT N—R A CHEE 39

SNTWBEERER L TUEE L, bLa- A RYI AR DE1-R EFEZE L TS, £ TCHEREHZ
HEFR LTS,

TAZATVARYD AL = N=RYD AEREDEHICERASNDTOT I LEEEH L THIET .
TAATVADZ R BB TA AT VA RYD AICEALTOEREAEDN N -VIEEESRLTW
&V, MITILYa—T4 VT G HERDTZHIC LU T OBEER R4 A L TUIZE L,

DISPLAY BOX WIRING

TO DISPLAY
SCREEN

RED

E—l Va POWER :ﬂl
- -~ BELT III

SPIN

TO ON/OFF SWITCH

LY=N=KvDA (R 40 BR)

LY—N—-RBIATLEEBOHOTOTS LERE . REBLET, T VUVTN-R2IRDE—-0D L
(SINSW Y IT—B=54 tBDET . VAT LB ERBECESM MYRICRLTLET , 3REIC
MEN BN, BEPYEMLGEENNELLISE

(554 MEFRCBDES- %%\

ﬁ]‘
RED ERROR

WARNING LIGHT

59 40 RECEIVER BOX



E1-REL TOERIEROFER

LY—N=iRyD AR BB NTIZS D BBEAOHEBEREHIEEN, LY—N-D0TOT5LH
BRELBMEE [, RBULTESV,, AERBOZHOTOT S LHMEHSNTVET, RYIA L
BICBELVNEWTADSENET , JE T3V LA—RBRyIADTOT I LLAINERRLTWES T4
ATVARYDADVUE I3V LARIVE—E L TWEITNIEBNFE RN, COVE YV LAMEL Y= =i
YA ICERSNET LY N-RBCEAT MBI AED/-VIERES R LTS
LYo

60



61



J—77% WSP1550TEC
N—UA

HMamES 85822
B #h R

62



Conveyor Belt and Rollers

63



Conveyor Belt and Rollers

Item Part Description Qty.
No. No.

1 668039 Roller, Extruded, (1530 Idler Roller) .........cccooiiiii i 1
2 653393  Spacer, Rear, ldler ROIlEr. ... 2
3 665429 Bearing, Pillow Block, 1.25" BOre .........ooooiiiiiiee e 4
4 499051 Set Screw, 1/47-28 X 1/47 ... 8
5 400446 Screw, Hex Head, 1/27-20 X 27 .. e 4
6 444816  Nut, Hex, 1/27-20 NYIOCK. ... 4
7 658073  Plate, SIAdiNg.....ccoooiiii e 2
8 660048 Bolt, Tap, 5/8™-11 x 6”7, Conveyor Belt Tension Adjuster................ccceee. 2
9 660049  Spacer, Tension AdJUStEr ... 2
10 499432  Nut, Hex, 5/87-11 NYIOCK.......coovvii e, 2
11 661433 Roller, Drive, T530 ... e 1
12 657998  Spacer, Flared ... p
13 440194  Bolt, Carriage, 1/27-13 X 1-1/27 e, 4
14 661320  Ring, Retaining, 1-1/47 ... . e 2
15 662048  Nut, Hex, 1/27-13 NYIOCK. ... 4
16 463031 Key, Woodruff, 1/4” X 17 .. 1
17 663997 Pan, Th30 2
18 661298 COVEL, Pan . 2
19 499025 Screw, Machine, Pan Head, 1/47-20 x 5/8” (Service Part) ................... 16
20 499413  Nut, Hex, 1/47-20 KEPS (Service Part).............oooooiiiiiiii 16
21 657766  Bolt, Carriage, 3/87-16 X 3/4” ... 8
22 446142  Washer, Lock, 3/87 ... .. 8
23 443110 NUE, HEX, 3/87-16 .. 8
24 663998  Belt, SPINner CONVEYOI ..o 1
25 655363  Splice, Conveyor Belt (Service Part) ... 1
26 668042  Shaft, Idler Roller...........ooiiiii 1
27 668043  Washer, Flat, USS, 1.25IDXx2750D ..., 2
28 665363 Key, Square, 1/47 X 27 2
29 664015 Cover, Pan, Short ... 2
30 452010  Washer, Flat, 1/27 ID x 1-1/4” OD x 5/64” Thick........ccccoovvvvviiinn 8
31 499223  Washer, Flat, 1.28 ID x 1.875 OD x .048 Thick.........c.ccccoovvviiiiiiiiiinnn. 2

64



Conveyor Belt Motor, Conveyor Belt Scraper, Spinner Mount,
Rear Deflector and Inspection Panel

65



Conveyor Belt Motor, Conveyor Belt Scraper, Spinner Mount,
Rear Deflector and Inspection Panel

Item  Part Description
No. No.

463031 Key, Woodruff, 1/47 x 17 ..
665985 Brace, Belt Motor... .
400444 Screw, Hex Head, 1f2“ 20 X 1 3f4“

443120  Nut, Hex, 1/2"-20 ..o

[== e = & I 2 I S

g

669022 Motor Hydraulic, Conveyor Belt Drive, 1540 Series ........occooeeiviiiininnnns

446154  Washer, Lock, 1f2”
661372  Coupling Half, Sprocket, 1" BOre .....ocoooiiiiiiiee e
415519  Screw, Set, B/M16™ 18 X 387 o

9 661371 Coupling Half, Sprocket, 1-1/4" BOre ...
10 415509  Screw, Set, 1/47-20 3 1/ e
11 661373  Chain, Coupling, Includes LInk PIn ..o
12 660828  Screw, Hex Head, 3/87-16 x 3/4" Flange........coovcviiei i
13 662050  Nut, Hex, 3/8"-16 Flange WhIZIock ...

14 668012  Spinner Mount ..
15 661430 Guard, Motor Mount
16 661619 Screw, Hex Head, 1f4“ 2[) X 5!8" Whlz Lock

17 B59276  NUL CIiP, 14720 ... oot
18 669294  Shield, Rear Dirt, BLACK .....c..cooiiveieeeeessseessesessasssssssssssssssssssssssessns
19 661620  Nut, Hex, 14720 WRIZ-LOCK......... ... oeooeoeoeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s

20 669066 Bracket, Scraper...
21 661582  Scraper, Plastic ..
22 400108  Screw, Hex Head, 1/47-20 x 3/4”

23 446128  Washer, Lock, 1f4
24 443102 Nut, Hex, 147200 e e
25 661463  Spring, SCraper TENSION ... e eeieeeeieeeeeaeseasaeaseeaseeaaeassenssnnnean
26 657671 Screw, Hex Head, 3/87-16 X 47 e
27 452006  Washer, Flat, 3/8" ID x 7/8" OD x 5/64" Thick .....c.cooi oo
28 443110 NUE, Hex, 378716 (et
29 444810  Nut, Hex, 37816 Nylock.. ...
30 661406  Grommet, Rubber, 1-15/647 ID ..o i
31 668530 Panel, Inspection, BLACK ...t e

32 668236 Grommet, Rubber, 27 1D ..
33 499410 Nut, Clip, 1/4"-20...
34 400262 Screw, Hex Head, 34’8" 15 X 1"

35 657250  Adapter, 7/8°-14 Male O-Ring 3;" "—16
36 669295  Bracket, Bulkhead, BLACK ..o

66

N TR I R O - B RS U RS R S Ry, e R S S R R T R U R U



Left Side Fender

Item
No.

Part
No.

Description Qty.

=R =T R = B R A

669290
669221
499126
499401
661619
661620
658150

659966
658156

Fender, Right or Left Hand ....
Fender Mount, BLACK...........
Nut, Clip, 1/4%-20.............
Rivet, Blind, 1/4" Steel ...
Screw, Hex Head, 1/4°-20 x 5/8" Whizlock ...... .
Nut, Hex, 1/4"-20 Flange Whizlock ...
Switch, Rocker Body........oooooii e
Actuator, Rocker Switch, RED ......coooiiiiiiiiiic e
Gasket, Rocker SWItCh ..ot

67




Right Side Fender

FLESET 13

Item
No.

Part
No.

Description

e S, T U O

669290
669221
499126
499401
661619
661620
668584

Fender, Right or Left Hand ...
Fender Mount, BLACK. ... e e

Rivet, Blind, 1/4" Steel .................

Screw, Hex Head, 1/47-20 x 5/8" Whizlock .........c.oooiviiiiiiiiiiiceices
Nut, Hex, 1/4"-20 Flange WhIZIOCK ..........ccoiiiiiiiiiiiicieecccreeee e
Plug, Panel ...

68




Assembly and Metering Gate

Hopper

69



Hopper Assembly and Metering Gate

Item
No.

Part
No.

Description

0 =] O N = W Ry =

[ T N T N T A T e L T T T e Sy ' |
B T ™ T = I =« N s 8 5 BT - P L B e

669043
669041
669040
669042
664004
662204
661619
661620
669241
665897
669032
499410
669033
669034
661020
660962
659984
400260
446142
443110
669188
669028
669027
668372

Hopper Panel, Left Hand .......c..ccooriiiiiii i
Hopper Panel, Rear.......c.ccooiiiiiiiiisi e
Hopper Panel, FIONt ...
Hopper Panel, Right Hand ...

Seal, Side Hopper Panel ..
Seal, Front Hopper Panel

Screw, Hex Head, 1/4"-20 x 5f8” Flange
Nut, Hex, 1/4”-20 Flange, Whizlock ...

— P et el ek ed

o oo -
-

Fin, Hopper EXEeNSION .. ... e
HOOK, CREIN oot e aaaen
Bracket, Control Wire.........coooc i
Bracket, Gate, Left Hand ...
Bracket, Gate, Right Hand ...
Washer, Special Metering Gate ..o
Screw, Hex Head, 3/47-16 X 17 e
Nut, Hex, 3/47-16, NYIOCK. ..o
Screw, Hex Head, 3/8"-16 X T/8% ... e

Washer, Lock |, 3/87..
Nut, Hex, 3/8°-16,

Grip, Handle, Rectangular Green
Metering Gate Assembly, Included Rubber Seal
Seal, Rubber, Metering Gate ..o

Y S T U 1 PSPy S S

Document HOIAET ..ot s e e e e s e e e s s e enan e s aeeeanes

70

-t



Spinner Assembly

LEFT RIGHT
SPINNER SPINNER
WHEEL WHEEL

N
\/\/

ARROWIN =
SPINNER PLATE MUST
POINT IN DIRECTION OF
ROTATION

71



Spinner Assembly

Item  Part Description
No. No.

8

665977 Spinner Frame ..
661526 Spinner Guide .. et e et e et eea e e e et e e e e e aaeaaaeaaaean
669016 Small HopperAssemny
665785 Diverter...

665790 Knob, SIB" 16 X 2"

665789 Spacer, Black Plastlc

452006 Washer, Flat, 3/87 ID x TJ’B” OD X 5!64" Thlck
499357 Nut, Hex, 3/8"-16 Nylock...
9 400258 Screw, Hex Head, 3/8°-16 x 3! "
10 446142 Washer, Lock, 3/87 i i
1T 4437110 NUt, Hex, 38716 e e e an s
12 665788 Handle, Spinner Pivot ..
13 669188 Grp, Handle, Green ..
14 661698 Bolt, Carrlage 5/8"- 11 X 2 1:‘2"

15 661020 Washer, Special, Metering Gate
16 658240 Bolt, Carriage, 5/16"-18 x 3/
17 444808 Nut, Hex, 5M67-18 Nylock ...
18 661515 Pivot.. .
19 446134 Washer Lock 5!16" ettt eea et aaa et aee et e e e eenra e e e enteeanneeeennnneeen |
20 443106 Nut, Hex, 53’16" 18..
21 400186 Screw, Hex Head, 5f1 Ei" 18 X TJ’E!”

22 668302 Spinner Support...
23 661507 Insert, Rectangular
24 664632 Spacer, Handle. ... e
25  B65B69  Locking Handle ... e
26 665981 Coupler, Spinner ...

27 669023 Support, Spmner\."ane

28 669025 Vane, Spinner, RIGHT HAND
29 669024 Vane, Spinner, LEFT HAND ..
30 400108 Screw, Hex Head, 1/4°-20 x 3:’4
31 446128 Washer, Lock, 1)‘4“‘ .
32 400184 Screw, Hex Head 5f1 E" 18 X 34’4’“

33 452004 Washer, Flat, 1f4“
34 669276 Motor, Hydraulic, Splnner
35 669468 Seal Kit for 669276 MOIOT ..o e
36 400406 Screw, Hex Head, 1/2°-13 x 1-1/47 i i
37 446254 ‘Washer, Lock, 1)’2“‘
38 499052 Washer, Flat, 331’64" ID X TIB“ OD X 1!1 6" Thlck
39 443118 Nut, Hex, 1/2"-13..

40 661400 Bearing, I—glide Flange

LEFT SPINNER WHEEL ; RIGHT SPINNER WHEEL

O = @ N = L b =

—_ R ——

[ I R s AL A = = L I LS LR FU RN LS W I S S o L R L R i A B = =R =2 B = PR L R ]

]

N : j
ROTATIO N\(’" ROTATION

VEIWED FROM TOP

sz

72




Spinner Hydraulic System

TO
CONVEYOR
BELT MOTOR

PRESSURE IN PRESSURE OUT
—_——1——— - L
| LEFT RIGHT |
HYDRAULIC HYDRAULIC |
| QUICK MOTOR MOTOR QUICK
RELEASE RELEASE |
| FITTING K “JJ\ FITTING
| SPINNER ASSEMBLY |
Item  Part Description Qty.
No. No.
1 669276 Motor, Hydraulic, SPInner.. ...t 2
2 669468 Seal Kit for 669276 MoOr ..o 2
3 665976 Adapter, 7/8"-14 Male O-Ring x 3/8" NPT ..o 2
4 657250 Adapter, 7/8™-14 Male O-Ring 3/4™-18 ..o 2
5 658642 Coupling, Quick Disconnect, Male 3/87 ... 1
6 658641 Coupling, Quick Disconnect, Female, 3/8” ... 1
7 665982 Hose Assembly ...

73




Hydraulic Valve Block

S10R S2 _
. §
PF1 OR PF2 p J 3
12 _ "§:$
. . 4 6 PRESSURE TO
N BELT MOTOR
4 “ ' g
@  PRESSURE TO
SPINNER
22— & /VB MOTOR

RETURN FROM

% SPINNER MOTOR

RETURN %
TO A7 TN

Py TRUCK PRESSURE

RETURN FROM < IN FROM
BELT MOTOR RV Q) TRUCK
Item Part Description Qty.
No. No.

1 668848 Manifold, Electric, 1550 Valve Block Assembly ..........ccooiieciciiiinnil 1
2 669176 Bracket, Manifold Mount ... e
3 400186  Screw, Hex Head, 5/M16™-18 X T/8". ..o eeeeeeneavcaeeaesnaenn. D
4 453009  Washer, Flat, 5/16" SAE .. ....B
5 444808  Nut, Hex, 5/16"-18 Nylock B '
6 660680  Adapter, 1-1/16"-12 Male O- Rlng f 3! = 16 Male 3? Degree Flare cnreenn
7 660679  Elbow, 90 Degree, 1-1/16"-12 Male O-Ring / 3/4"-16 Male ....................3
8 668138 Tee, 3/4" MJIC x 3/4" MJIC x 314" FJIC .o sceeenn |

Service Parts For Manifold Valve Block 668848

9 668016  Valve Relief Cartridge, Relief Valve (RV) Includes O-Ring Seals...........
10 668017  Seal Kit, Relief Valve ..

11 668018  Coil, Solenoid Valve {S'I or 52)

12 668019  Valve, Solenocid (PF1 ar PF2) Includes O Rlng Seals
13 668020 Seal Kit, Solenoid Valve (PF1 or PF2)

[CTC R

74



Hydraulic Hoses

CONVEYOR
BELT MOTOR

Va

7 cle

zs ﬁuD__H 1738

A20719 ANVA DNNYAAAH

SEE
MOUNTING KIT
MANUAL

(3]
SONILLIA 3SYIT1IA HOIND m
g
/4 o o o 4
ﬁ Eyd 2o g <
o5 w25 z <
& m_.., = W = N_ - r_m._
= 32§ 9
2 588
S £0=
< o geg
E a <0 =
o
=
1)
E !
W
= 1_/4
R ittty
(] (B |
\\ R ! MONHL WO NI F4NS STd |
Now— 40 i
I
Ldd |
EAH_H___H ¥ 3NNIdS !
1
I
\ i
Hﬂa@ﬁﬂ MONAL 01 NYNLIY !
I
ST O S :
CEf] 40 \
Z24d

75



Hydraulic Hoses

Item Part Description Qty.
No. No.
1 665996 Hose Assembly, Hydraulic..............ooo e 2
2 669227 Hose Assembly, Hydraulic... 2
3 668116 Hose Assembly, Hydraulic... BT
4 668138 Tee, 3/4” MJIC x 3/4” MJIC x 3/4” FJIC...... 2
5 669230 Valve, Check, Inline, 3/4” MJIC SEE DETAIL A... eeeseeeeeenin 1
6 665982 Hose Assembly ‘l
PRESSURE IN FROM TRUCK RETURN TO TRUCK
(> QUICK RELEASE FITTINGS
CF IN CF IN
N T T T T 1 T
L | |
= T L |
PF1 L RS 1 pr2 ||
SPINNER | RELIEF | CONVEYOR| |
| VALVE | BELT |
MANIFOLD | | |
VALVE : : |
_stock 11T — |
EX EX —— —
CHECK VALVE CONVEYOR
> BELT
F————— e —— HYDRAULIC
| HYDRAULIC HYDRAULIC UICK : M(?—T OR
| RELEASE  MOTOR MOTOR ReyEASE | %\)7 p—
| F';'ﬂ“f A A m‘g‘ ! 85822 WIDESPIN 1550
| v ' HYDRAULIC SCHEMATIC
| PRESSURE SPINNER ASSEMBLY !

76



Electrical System

SEENOTE B

L\

TO VALVE
BLOCK
SOLENIODS

TO TRUCK

1 BATTERY

10\“% b \
12 {
NOTUSEDHl/

Ao o~

PLESEIZ1Z

POWER SUPPLY HARNESS

TO TRUCK
POWER SUPPLY ON/OFF SWITCH
Item  Part Description Qty.
No. No.
669087  Wiring Hamess, MaiN ..o e s |

1

2 669223 Receiver Box, Programmed
(REQUIRES REVISION LETTER TO ORDER) SEE NOTEA ..........

3 499335 Screw, Machine, #10-24 x 3/4"........ccooiiiiiiiiiiee e

4 659331  Nut, Hex, #10-24 ...

5 669474 Fuse, 15 AMP, Type ATO/ATC.. .

6 669475 Fuse, 2 AMP, Type ATOMATC ..ot

-

8

9

661620 Nut, Hex, 1/4"-20 WHIZIOCK .......ooiiiiiiiiiiii e e
662046 Screw, Hex Head, 1/4™-20 x 3/4" .
669217 Power Cord, Wiring Hamess (Part of Mounting Kit)...........ccoociiiinnn.

10 658150 Switch, ROCKEr BOAY ..ot
11 659966 Actuator, Rocker Switch, RED . .
12 658156 Gasket, Rocker SWitch.......cociiiiiiiiiiii i,

NOTE A: Revision Letter (Rev) Required To Order 669223 Receiver Box. Revision Letter
Identifies the Software Program Version. To Find Revision Letter, See White Decal On Top Of
Receiver Box. If Receiver Box Is Not Available, See Small Triangle Shaped White Decal Inside Of
the Color Display Box. Color Display Box Revision Letter Will Match the Receiver Revision Level.

77



Display Box

SEE NOTE B —= £

(e -

SEE NOTE B ﬁ

8
7
BACK OF SWITCH
. . POWER
AN T WIRE
RED \. ]
JUMPER § z
WIRE v - . -
6 \

BELT WIRE SPINNER WIRE

Item Part Description
No. No.

0
<

669142 Mounting Box, Color DISPlay ...
669136 Cover, Side, Color Display BoX......ccccoccoeviviiiiiiicinnns .
669184 Screw, Machine, #10-32 x 7/16” Pan Head Phillips ........c.ccocovviiiiiiiiennn,
669306 Screw, Machine, #10-32 x 1-1/4" Pan Head Phillips..........cooociiiiiinenn.
669258 Bracket, Color Display Mount........ccociiiiiiiiiiiniinnns .
669060 Knob, Black Plastic #10-32 X 3/8” ..o
661493  Switch, Rocker, SPTT ... e e
658155 Actuator, Rocker Switch, BLACK ...
658156 Gasket, Rocker Switch................... .
0 669088 Wiring Hamess, DISPlay ... cie e simne e e s s

Pl c SIEN S 3 B NTTCR TR
T J U RN

11 669224 Color Display Only, Programmed (REQUIRES REVISION LETTER

TO ORDER) SEENOTE B .....coooiiiiiiiiiiimiiiie e eeiesnin e |
12 669183 Color Display Assembly, Programmed, Includes Mounting Box And
Wiring Hamess (REQUIRES REVISION LETTER TO ORDER)

NOTE B: Reuvision Letter (Rev) Required To Order 569183 Color Display Assembly or 669224
Display. Revision Letter Identifies the Software Program Version. To Find Revision Letter, See
White Triangle Shaped Decal Inside Of Color Display Box. Decal is Located On Rear Of 669224
Display. If Display Is Not Available, See Small White Decal On Top Of 669223 Receiver Box.
Receiver Box Revision Letter Will Match the Color Display Revision Level.

78



Decals

21 - OPERATORS

10 - UNDER FENDER
ON VALVE BLOCK

79



Decals

Item  Part Description Qty.
No. No.

1 669178 Decal, Turfco Logo, 197 Inch.. 2
2 669179 Decal, Turfco Lago, 147 Inch . I 1
3 669299 Decal Sheet, Product ID and Warmngs In-::ludes Items 4 Thru 13 2
4 Decal, Product |dentification, 85820 1
5 Decal, Thrown Object Hazard Waming........cccccocceeeeeeieeiiecicceccvcenceans 1
6 Decal, Hand Hazard Warning .. e ria e £
7 Decal, Maximum Angle of Operatlon and Center Of Grzaw'rb,.r Warnlng 1
8 Decal, Maximum Load and Weight Warning ...........cccceevviiviiiiccicnncenn 1
9 Decal, High Heat Warming.....occoooeoe e e ceve e easveanvennn £
10 Decal, Hydraulic Pressure Hazard Waming.........ccccocooeeiveiiiiiniccicnncnnn 2
11 Decal, Metering Gate Setting... 1
12 Decal, Diverter Setting Scale .. e 1
13 Decal, Spinner Assembly Angle Settmg Scale SRR |
14 669199 Decal, WideSpin 1550 Logo BIackZ
15 669181 Decal, Side Stripe (Full Length) ..o £
16 669182 Decal, Fender Stripe Left Hand... e 1
17 669198 Decal, Fender Stripe, Right Hand A
18 669209 Decal Sheet, 85820 Electronic C:::ntrc-l Box Includes Items 19 & ZD -1
19 Decal, Turfco Logo, 2-3/4” Inch.. e ...1
20 Decal, Electronic Control Box Identrﬁcatlon Label 1
21 669312 Manual, Operator and Parts List, WideSpin 1550 85822........................1

80




Decals

track wVIDESPIN™ 1550 8 Kmh

Dl-lw
f T st Namoer 8542 {5 MPH)
us. Mutuum tma.«o %

0.71 Cubic Meter - 1088 Kg MAX,

(25 Cubic Feet - 2,400 Ibs)

1,410 Kg (3,110 |bs) Loadad

[E]

[A] PRODUCT IDENTIFICATION

[B] HAND HAZARD WARNING

[C] THROWN OBJECT HAZARD WARNING

[D] MAXIMUM ANGLE OF OPERATION AND
CENTER OF GRAVITY

[E] LOAD CAPACITY AND WEIGHT WARNING

[F1 HIGH HEAT WARNING

[G] HYDRUALIC PRESSURE WARNING

[HI METERING GATE OPENING

[1] DEFLECTOR SETTING SCALE

[J] SPINNER ANGLE SCALE

81



Optional Trench Filling Attachment - Product Number 86150

~ap.— 3

5 4 9 8 - Installation Manual and Parts List

Item Part Description Qty.
No. No.

1 661755 Mounting Bracket, Trench Filling Attachment ..ol 1
2  BB1756 Chute, Trench Filling Attachment..............co il 1
3 658240 Bolt, Carriage, 5/16™-18 x /4" . i
4 446134 Washer, Lock, 5/16"... w4
5 443106 Nut, Hex, 5/16"-18 .. 4
6 659259 Pin, Hitch, 5/8", Includes Ha|rp|n OO SO U UPUSPPPSPPRR |
7 660076 Hairpin, Coftter, 0.148" Wire x 2- 3f . L::mg |
8 661757 Installation Manual and Parts Llstl
9 661758 Decal, Product Identificalion .............cocoeoiiiiiiiiiiiiic e |

82




TURFCO MFG. INC.
1655 101 Avenue NE

®
@ . . .
I URF o Minneapolis, Minnesota USA
55449-4420

Phone 763-785-1000 ¢ FAX 763-785-0556
Internet - www.turfco.com e E-mail - service@turfco.com

Manual Number 669312 WideSpin Top Dresser - 1550 Truck Mount Electric Printed in USA
Product Number 85822 0513

83



